
 
 

 
 
 

 
 

 

1/11 
Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 
 
 

 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, na základě zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty v platném znění a zákona č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění 

na zhotovení díla: 

„Pravidelná kontrola a čištění spalinových cest v 
obvodu OŘ Praha“ 

1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel: Správa železnic, státní organizace 
 se sídlem: Praha 1 – Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
 IČ: 70994234, DIČ: CZ70994234 
 zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
 oddíl A, vložka 48384 
 Zastoupená: Ing. Vladimírem Filipem, ředitelem Oblastního ředitelství Praha  

 Osoby zmocněné jednat:  

1.1.1 ve věcech smluvních: Ing. Pavel Stejskal, vedoucí odboru veřejných 
zakázek Oblastního ředitelství Praha, mobil: 601 367 927 (mimo podpisu 
této smlouvy a jejich případných dodatků) 
 

1.1.1 Zástupce objednatele ve věcech technických:  
        Ladislav Ulrich, vedoucí provozu infrastruktury, mobil: 602 186 191 
 

1.1.2 Technický dozor objednavatele podle obvodů: 
   Pavel Pena, vedoucí střediska – provozní oblast I. (Kolín), tel: 972 224 675  
   Václav Forst, vedoucí střediska – provozní oblast II. (Beroun), tel: 972 226 125 
   Tomáš Lebeda, vedoucí střediska – provozní oblast III. (Praha Holešovice),       

    tel: 972 251 234 
 

(dále jen objednatel) 
            

Korespondenční adresa objednatele ve věci této smlouvy je:  
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24, 170 00 Praha 7        

č. smlouvy objednatele: 645 200 034/2020 

1.2 Zhotovitel:  Lédl – stavební společnost s.r.o. 
Masarykovo náměstí 1189/44, 586 01 Jihlava 
IČ: 255 70 773 , DIČ: CZ 255 70 773 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddílC, vložka 34 
352



 

 
 

2/11 
 
 
 
 

Zastoupena: Liborem Lédlem, jednatelem společnosti 
Bankovní účet zhotovitele: XXX 
 Osoby zmocněné jednat:  

1.2.1 ve věcech smluvních: Libor Lédl, tel.: XXX 
1.2.2 ve věcech technických: Jaromír Lédl, tel.: XXX 
1.2.3 vedoucí prací:XXX            , tel.: XXX 

 (dále jen zhotovitel) 

Korespondenční adresa zhotovitele: 

Masarykovo náměstí 1189/44, 586 01 Jihlava 

č. smlouvy zhotovitele: 23/2020 

1.3 Tato smlouva o dílo (dále jen smlouva) se řídí českým právem. Případné spory z 
této smlouvy budou projednávány před místně a věcně příslušným soudem ČR. 

2.  Výchozí podklady a údaje 

2.1 Smlouva bude plněna v souladu se zněním následujících dokumentů: 

2.1.1 Výzva objednatele k podání nabídky pod č.j. 27570/2020-SŽ-OŘ PHA-OVZ, 
ze dne 22. 7. 2020 včetně  příloh. 

2.1.2 Nabídka zhotovitele díla ze dne 27. 7. 2020, která byla objednatelem 
přijata oznámením  rozhodnutí objednatele o výběru nejvýhodnější nabídky 
ze dne 10. 8. 2020 pod č.j. 29944/2020-SŽ-OŘ-PHA-OVZ podepsaného 
ředitelem Oblastního ředitelství Praha na základě návrhu hodnotící komise. 

2.2 Zhotovitel výslovně prohlašuje, že s obsahem všech platných Českých technických 
norem a interních předpisů objednatele pro typ činností vyžadovaných touto 
smlouvou o dílo je plně seznámen. 

2.3 Zhotovitel se dále zavazuje respektovat změny předpisů objednatele a norem, 
které se týkají předmětného díla a jeho součástí, i pokud k nim dojde během 
provádění díla a budou objednatelem uplatněny. Tyto změny budou řešeny včetně 
cenového ohodnocení v dodatcích smlouvy, které je zhotovitel povinen uzavřít. 

2.4 Zhotovitel je povinen dbát všech závazných stanovisek vzniklých při projednávání 
díla příslušných dotčených orgánů a institucí (účastníků řízení apod.). 

 

3. Předmět díla 

3.1 Kompletní zhotovení díla vychází z podmínek citovaných v celém článku 2 této 
smlouvy. Předmětem díla jsou následující práce:  

- předmětem smlouvy je vyčištění a kontrola spalinových cest s vypracováním 
protokolu o vyčištění a revizi spalinových cest dle zákona č. 133/1985 Sb. a 
vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. ledna 2016, včetně dopravy do místa 
umístění zařízení a ostatních souvisejících úkonů v obvodu OŘ Praha. 

- při provádění předmětu smlouvy budou zhotovitelem objednavateli předávány 
Zprávy o revizi spalinové cesty. Tyto musí splňovat veškeré náležitosti dané 
výše uvedenými normami. 



 

 
 

3/11 
 
 
 
 

 
3.2 Místem provedení díla je obvod OŘ Praha. 

3.3 Předmět díla je prováděn na majetku ČR s právem hospodařit pro Správu 
železnic, státní organizaci (dále též SŽ). 

3.4 Práva a povinnosti technického dozoru jsou stanoveny v článku 10 této smlouvy. 

3.5 Zhotovitel není oprávněn pověřit prováděním díla dle této smlouvy poddodavatele, 
kteří nejsou uvedeni v této smlouvě. Měnit poddodavatele lze pouze na základě 
písemných dodatků k této smlouvě. 

 

4. Termín plnění 

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této smlouvy řádným ukončením a 
předáním objednateli v termínu: 

Zahájení díla: srpen 2018 – ihned po nabytí účinnosti této smlouvy 
zveřejněním v Registru smluv   

Ukončení díla: 31. října 2020 

4.2 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním 
objednateli, včetně všech zpráv o revizích spalinových cest. 

1.2 Jestliže zhotovitel řádně provede předmět smlouvy nebo její část (jednotlivá 
zařízení) před dohodnutým termínem, zavazuje se objednatel toto převzít i 
v dřívějším nabídnutém termínu. 
 

1.3 Objednatel se zavazuje, že řádně provedené dílo převezme a zaplatí dohodnutou 
cenu. 
 

5. Cena díla a platební podmínky 

5.1 Cena díla celkem je stanovena jako nejvýše přípustná na základě výzvy k podání 
nabídky a nabídky zhotovitele a činí:  

Cena bez DPH: 244 800,- Kč 
DPH: 51 408,- Kč 
Cena s DPH: 296 208,- Kč 
 
Cena za dílo bez DPH slovy:  dvě stě čtyřicet čtyři tisíc osm set Kč 

Dílo je hrazeno z hlavní činnosti. 

5.2 Cena za provedení díla uvedená v bodě 5.1 této smlouvy je nejvýše přípustná a 
zahrnuje veškeré náklady potřebné k jejímu provedení a související náklady s  
jejím provedením. Cena za provedení díla je rozepsána v příloze č. 1 této smlouvy.  

1.4 Pro stanovení výše DPH se zřetelem k zákonné změně základní sazby DPH je 
určující den zdanitelného plnění.  K cenám za provedené zkoušky a revize bude 
v daňových dokladech vždy připočtena příslušná DPH platná v den zdanitelného 
plnění. Při plnění těchto prací, na které se nevztahuje daňová povinnost dle § 92a 



 

 
 

4/11 
 
 
 
 

zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění na objednatele, provede objednatel 
úhradu smluvní ceny na základě daňového dokladu – faktury, vystavené dle § 29 
zákona č. 235/2004Sb., v platném znění ke dni zdanitelného plnění. Bankovní účet 
zhotovitele bude ve zveřejněné databázi správců daně. 
 

1.5 Smluvní strany se dohodly, že stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem daně 
dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění 
nebo daňový doklad zhotovitele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který 
má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je 
objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo 
místně a věcně příslušnému správci daně zhotovitele. 
 

1.6 Cena za dílo bude fakturována vždy jako cena bez DPH, DPH a cena s DPH. 
 

1.7 Fakturace provedených prací bude prováděna formou jednorázové fakturace po 
provedení a předání celého díla a všech Zpráv o revizích spalinových cest 
požadovaných touto smlouvou. 

 
1.8 Přílohou faktury bude zástupcem odběratele potvrzený Protokol o předání díla.  

 
1.9 Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu včetně čísla 

smlouvy objednavatele a soupisu provedených prací (bod 6.6) a je splatná do 30 
dnů od prokazatelného doručení objednavateli. V případě, že daňový doklad 
(faktura) nebude obsahovat všechny náležitosti, je objednavatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit zhotoviteli a nevzniká prodlení s placením.  

Zhotovitel je povinen v takovém případě vystavit neprodleně nový daňový doklad 
(fakturu) a prokazatelně doručit ho objednavateli. Oprávněným vrácením daňového 
dokladu (faktury) přestává běžet lhůta splatnosti a celá lhůta začíná znovu ode dne 
prokazatelného doručení nové faktury. 

Identifikační údaje objednavatele kontroly:  
Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Praha 1 – Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ: 709 94 234, DIČ: CZ70994234     

Adresa pro doručování písemností včetně faktur: 
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24, 170 00 Praha 7 
 

1.10 Při nedodržení termínu splatnosti daňového dokladu (faktury), dle této smlouvy 
má zhotovitel právo na uplatnění úroků z prodlení vůči objednavateli v zákonné 
výši 
za každý den prodlení. Úrok z prodlení se neplatí po dobu, po kterou bylo zdržení 
provedené platby způsobeno peněžním ústavem. Den úhrady daňového dokladu 
(faktury) je vždy dnem odepsání fakturované částky z účtu objednavatele. 
 

1.11 Zhotovitel nebude požadovat zálohu. 
 

1.12 Zhotovitel se výslovně zavazuje neprovádět jednostranné zápočty vůči jakémukoli 
závazku Správy železnic předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. 
V případě, že zhotovitel poruší toto smluvní ujednání, je Správa železnic oprávněna 
účtovat smluvní pokutu ve výši 20% z hodnoty postoupené pohledávky, minimálně 
však ve výši 5.000,- Kč. Vyúčtováním smluvní pokuty nedává však objednatel 
souhlas s postoupením pohledávky. 

 



 

 
 

5/11 
 
 
 
 

 
 

6. Povinnosti smluvních stran 

6.1 Zhotovitel se zavazuje provést kompletní dílo svým jménem a na vlastní 
zodpovědnost.  

6.2 Zhotovitel odpovídá za činnost svých zaměstnanců a zaměstnanců poddodavatelů 
v plné míře. 

6.3 Zhotovitel se zavazuje k povinnosti zabezpečit na své náklady likvidaci odpadu 
vzniklého při provádění díla v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech, 
v platném znění a jeho prováděcí vyhláškou č. 383/2001 Sb. ve znění pozdějších 
novel a Směrnicí SŽDC č. 96 pro nakládání s odpady.Zhotovitel prohlašuje, že je 
původcem všech těchto odpadů a zavazuje se plnit všechny povinnosti původce 
odpadů dle zákona č. 185/2001 Sb. Zhotovitel nepřekročí hygienické normy hluku, 
prachu a vibrací. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, zdravotní, 
hygienické a ekologické předpisy. 

6.4 Zhotovitel je povinen dále dodržovat požární předpisy – dle zákona č. 133/1985  
Sb. o požární ochraně v platném znění, vyhlášku č. 246/2001 Sb. o požární 
prevenci; předpis SŽDC Ob 14 – předpis pro stanovení organizace zabezpečení 
požární ochrany SŽDC. 

6.5 Zhotovitel je povinen rovněž důsledně dodržovat všechny platné právní předpisy 
včetně ustanovení Zákoníku práce (zák. č. 262/2006 Sb.) a zákona o zajištění 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (zák. č. 309/2006 Sb.) oboje 
v platném znění, dále předpis SŽDC Bp1 – Předpis o bezpečnosti a ochraně zdraví 
při práci a bude dodržovat Opatření ředitele OŘ Praha č. 13/2019: Analýza 
nebezpečí a hodnocení rizik. 

6.6 Objednatel a zhotovitel jsou dále povinni postupovat v souladu s ustanovením 
Zákoníku práce (zák. č. 262/2006 Sb.) a zákona o zajištění podmínek bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci (zák. č. 309/2006 Sb.) oboje v platném znění, které jim 
ukládají mimo jiné povinnost se vzájemně prokazatelně a písemně informovat o 
rizicích práce za předpokladu pracují-li na jednom pracovišti zaměstnanci dvou a 
více zaměstnavatelů. Odmítne-li zhotovitel včetně svých poddodavatelů podepsat 
objednateli, že byl s riziky seznámen, mohou jeho zaměstnanci práci u objednatele 
vykonávat pouze za předpokladu, když zhotovitel prokazatelně potvrdí, že odmítl 
seznámení s riziky podepsat. Výše uvedené odmítnutí se považuje za podstatné 
porušení smlouvy. 

6.7 Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je se všemi výše uvedenými normami a 
interními směrnicemi plně seznámen. 

6.8 V případě jakékoliv změny v označení smluvních stran, změn pověřených osob, 
statutárních orgánů a dalších údajů uvedených v článku 1, odst. 1.1 – 1.2 se 
nepoužije ustanovení článku 11 odst. 11.2 smlouvy. Ke změně údajů uvedených 
v čl. 1 smlouvy, postačuje oznámení druhé smluvní straně ve formě doporučeného 
dopisu s doručenkou. Ustanovení toho článku se použije i v případě změny právní 
formy některé ze smluvních stran, zániku smluvní strany s likvidací nebo bez 
likvidace, kdy práva a povinnosti podle obecně závazných právních předpisů 
přechází na právního zástupce smluvní strany. 



 

 
 

6/11 
 
 
 
 

6.9 Zhotovitel se zavazuje, že on i jeho případní poddodavatelé budou dodržovat 
směrnici SŽDC č. 120 "Dodržování zákazu kouření, požívání alkoholických nápojů a 
užívání jiných návykových látek" a souhlasí s oprávněním objednatele vykonávat 
kontrolu dodržování této směrnice způsobem v ní stanoveným. 

6.10 V případě provádění prací ve střeženém prostoru pod kamerovým dohledem je 
zhotovitel povinen před zahájením prací nahlásit zahájení prací na telefonní čísla, 
která mu budou poskytnuta při předání pracoviště. V případě nedodržení této 
povinnosti se zhotovitel zavazuje uhradit veškeré náklady, které v důsledku toho 
vznikly objednateli, zejména náklady za výjezd zásahové jednotky. 

6.11 Zhotovitel se zavazuje postupovat v souladu s přílohou této smlouvy zvanou 
„Nález podezřelého předmětu“. 

6.12 Pojištění zhotovitele je kryto pojistnou smlouvou č. 43837981-07 uzavřenou 
s Českou pojišťovnou a.s. která kryje škodu způsobenou jinému v souvislosti 
s činností zhotovitele, a to až do výše5 000 000,- Kč. Pojištění bude udržováno po 
celou dobu plnění díla. 
 

7. Smluvní pokuty 

7.1 V případě nedodržení smluvního termínu ukončení díla dle této smlouvy uhradí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla, minimálně však 
5.000,- Kč za každý započatý den prodlení, pokud prodlení zhotovitele není 
způsobeno objednatelem nebo vlivem překážky nastalé v průběhu realizace díla 
nezávisle na vůli zhotovitele, kterou nemůže tento předvídat, odvrátit nebo 
překonat.   

1.13 Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na úhradu škody způsobené 
porušením povinností zhotovitele. 
 

7.2 Poruší-li zhotovitel povinnost odstranit vadu díla ve sjednané době, je povinen 
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý den prodlení 
až do odstranění vady, minimálně však 5.000,- Kč za každý den prodlení.  
 

7.3 Nebudou-li do konce lhůty, stanovené v protokole o předání a převzetí, 
odstraněny vady zjištěné při převzetí díla, činí smluvní pokuta 5.000,- Kč za každý 
započatý den prodlení až do odstranění vady, ledaže je neplnění této povinnosti 
způsobeno objednatelem, nebo vlivem překážky nastalé v průběhu realizace díla 
nezávisle na vůli zhotovitele, kterou nemůže tento předvídat, odvrátit nebo 
překonat. 

7.4 Pokud nebude jakákoliv Zpráva o revizi spalinové cesty řádně a v souladu s touto 
smlouvou, nastává zhotoviteli povinnost neprodleně dodat Zprávu novou,řádnou. 
V tomto případě bude zhotovitel sankcionován v 10-ti násobku ceny za revizi dané 
spalinové cesty, včetně práva na náhradu škody vzniklé tím, že spalinová cesta 
není způsobilá provozu. 

7.5 Poruší-li zhotovitel jakékoliv jiné povinnosti vyplývající z této smlouvy, než 
povinnosti, na které se vztahuje výše některá z výše uvedených smluvních pokut, 
je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5% z Ceny díla za 
každý jednotlivý případ porušení povinnosti, minimálně však 10.000,- Kč za každý 
jednotlivý případ. 



 

 
 

7/11 
 
 
 
 

7.6 Ve všech uplatnění smluvní pokuty platí, že její úhradou není dotčeno právo na 
úhradu škody způsobené porušením povinností zhotovitele. 

7.7 Zhotovitel se zavazuje jednat tak, aby ani jeho činností, ani v souvislosti s ní, 
nevznikla objednateli nebo třetí osobě škoda. Pokud ke vzniku škody přesto dojde, 
zavazuje se tuto škodu uhradit, včetně všech dalších výdajů s tím spojených. 

7.8 Smluvní pokutu se zhotovitel zavazuje uhradit do 30 dnů ode dne, kdy mu bude 
doručena písemná výzva objednatele. Za placením smluvní pokuty není dotčeno 
právo objednatele na náhradu škody, která vznikla v důsledku porušení povinnosti, 
jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou. 

7.9 Pokud je zhotovitel v prodlení se zaplacením smluvní pokuty, zavazuje se uhradit 
objednateli úrok ve výši stanovené obecně závaznými právními předpisy. Úrok 
z prodlení nebo smluvní pokutu se zhotovitel zavazuje zaplatit v termínu dle 
doručené písemné výzvy objednatele. 

7.10 Povinnost, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou, je zhotovitel zavázán plnit 
i po zaplacení smluvní pokuty.  

7.11 Pověří-li zhotovitel prováděním plnění dle této smlouvy poddodavatele, kteří 
nejsou uvedeni v této smlouvě, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výši 1% 
z celkové smluvní ceny za každého takového poddodavatele. 

7.12 V případě, že se osoba, kterou zhotovitel používá při provádění díla, odmítne 
podrobit kontrole v souladu se směrnicí SŽDC č. 120, zda není pod vlivem alkoholu 
nebo jiné návykové látky, nebo je-li u této osoby dosaženo pozitivního výsledku 
této kontroly, je objednatel oprávněn na základě posouzení souvisejících okolností 
uplatnit vůči zhotoviteli sankci ve výši 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ. 

 

8. Technický dozor objednatele 

8.1 Se zhotovitelem jsou oprávněni jednat ve věcech technických osoby objednatele 
uvedené v bodu 1.1.2. a 1.1.3 

8.2 Technický dozor objednatele provádí zejména tyto úkony: 

8.2.1 prověřuje a přejímá dodávky prací s právem odsouhlasení soupisu 
provedených prací a podpisu zjišťovacího protokolu. 

8.2.2 je oprávněn vstupovat na pracoviště k provádění úkolů technického 
dozoru, dle platných předpisů objednatele. 

8.2.3 zastupuje objednatele vůči zhotoviteli a orgánům státní správy. 
8.2.4 při realizaci díla přejímá veškeré práce, zejména ty které nebudou 

přístupné při celkovém přejímacím řízení. 
8.2.5 provádí kontrolu kvality a technologických postupů při realizaci díla. 
8.2.6 v případě zjištění hrubého porušení technologické kázně, nebo činnosti, 

kterou může být ohrožena bezpečnost železniční dopravy, je oprávněn 
přerušit práce a neprodleně informovat zaměstnance zhotovitele 
odpovědného ve věcech technických dle čl. 1.2.2 této smlouvy. 

8.2.7 technický dozor objednatele není oprávněn sjednávat změny a dodatky 
této smlouvy. 
 
 



 

 
 

8/11 
 
 
 
 

9. Závěrečná ustanovení 

9.1 Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. 
Je-li smlouva uveřejňovaná dle zákona č. 340/2015 Sb. v registru smluv, nabývá 
účinnosti uveřejněním v registru smluv, jinak je účinná od okamžiku uzavření. 
Smlouva je projevem dobrovolného souhlasu s celým jejím obsahem včetně příloh, 
nebyla podepsána v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

9.2 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy nebo příloh této smlouvy, které jsou její 
nedílnou součástí, je možné jen formou průběžně očíslovaných písemných dodatků, 
řádně potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

9.3 Obě strany se zavazují, že veškeré případné spory, do nichž se při plnění této 
smlouvy dostanou, budou řešeny v prvé řadě dohodou. Zástupci smluvních stran se 
sejdou na základě písemné výzvy v dohodnutém termínu a místě nejpozději do 10-
ti dnů ode dne doručení výzvy. V případě nedohody se spor řeší před věcně a 
místně příslušnými obecnými soudy ČR. 

9.4 Objednatel je oprávněn v případě oprávněných pochybností o dodržení termínu 
ukončení díla či v případě nekvalitního provádění díla a po předchozím jednání 
vedoucím k odstranění uvedených skutečností, podat výpověď z tohoto smluvního 
vztahu s výpovědní lhůtou 15 kalendářních dní od doručení této výpovědi. 

9.5 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo v případě podstatného 
porušení povinností ze strany zhotovitele. Za podstatné porušení smluvních 
povinností ze strany zhotovitele se považuje zejména: 

- zjistí-li objednatel při kontrole provádění díla, že zhotovitel neprovádí dílo 
v souladu se smlouvou o dílo a jejími přílohami nebo v souladu s podklady a 
pokyny, které jsou pro provedení díla závazné a zhotovitel, přestože byl 
objednatelem vyzván k provádění díla řádným způsobem a k odstranění 
případných vad vzniklých vadným prováděním díla, tak v objednatelem mu 
poskytnuté přiměřené lhůtě neučinil, 

- jestliže je zhotovitel v prodlení s plněním svých povinností více než 30 
kalendářních dnů oproti termínům stanoveným ve smlouvě o dílo nebo jejích 
přílohách, 

- jestliže zhotovitel bez předchozího písemného souhlasu objednatele pověří 
prováděním díla jiného poddodavatele než toho, který byl uveden v nabídce 
zhotovitele, nebo i jen částečně postoupí práva a povinnosti spojená 
s prováděním díla třetí osobě, 

- jestliže bylo příslušným soudem vydáno rozhodnutí o úpadku zhotovitele nebo na 
návrh zhotovitele vyhlášeno moratorium, jestliže byl zhotovitel zrušen s likvidací 
nebo bez likvidace v případě, že nemá žádný majetek, jestliže byla proti 
zhotoviteli pravomocně nařízena exekuce nebo jestliže zhotovitel není schopen 
jinak plnit své povinnosti související s prováděním díla, 

- jestliže zhotovitel nebo jeho poddodavatel poskytne nebo nařídí poskytnout 
zaměstnanci objednatele nebo třetí osobě úplatek, dar, prémii nebo jinou cennou 
věc nebo jiný majetkový či osobní prospěch jako stimulaci za účelem získání 
neoprávněného prospěchu v souvislosti se smlouvou o dílo, 

- jestliže zhotovitel neudržuje v platnosti pojistné smlouvy v rozsahu vyžadovaném 
smlouvou o dílo a jejími přílohami, 

- jestliže zhotovitel odmítne podepsat seznámení s riziky práce dle odstavce 6.6 
této smlouvy. 

9.6 Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli v plném rozsahu zvýšené náklady na 
dokončení díla, které objednateli vzniknou následkem toho, že odstoupil od 
smlouvy o dílo z důvodů na straně zhotovitele.  



 

 
 

9/11 
 
 
 
 

9.7 Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy o dílo v případě, že 
zhotovitel při provádění díla zjistí skryté překážky, které znemožňují provedení díla 
dohodnutým způsobem a smluvní strany se nedohodnou na změně smlouvy o dílo a 
způsobu jeho provádění. 

9.8 Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy o dílo je povinna odstoupení od 
smlouvy oznámit druhé smluvní straně písemně formou poštovní zásilky 
s dodejkou. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.  

9.9 Okamžikem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy o dílo zanikají všechna 
práva a povinnosti smluvních stran ze smlouvy. Odstoupení od smlouvy o dílo se 
však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešení sporů 
mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, která podle projevené vůle 
smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy. 

9.10 V případě, že dojde k účinnému odstoupení od smlouvy o dílo, se zhotovitel 
zavazuje: 

- okamžitě ukončit veškeré práce na provádění díla s výjimkou prací, které 
nesnesou odkladu, aby objednatel nebo třetí osoby neutrpěly újmu na svých 
právech, zejména na životě, zdraví, majetku nebo bezpečnosti, 

- do 15 dnů ode dne, kdy odstoupení od smlouvy o dílo nabude účinnosti, zjistit 
rozsah všech prací, které byly na díle skutečně provedeny ode dne posledního 
zjištění do doby ukončení prací na provádění díla a které byly objednatelem 
převzaty, a předat objednateli k odsouhlasení a potvrzení zjišťovací protokol, 

- v souladu s výše uvedeným zjištěným rozsahem prací provedených na díle 
vystavit a doručit objednateli daňový doklad za účelem úhrady na díle skutečně 
provedených a objednatelem převzatých prací, 

- vrátit objednateli veškeré podklady a věci, které od něho za účelem provedení 
díla převzal, 

- předat objednateli veškeré doklady a dokumenty vztahující se k již provedenému 
dílu nebo jeho části, 

- bez zbytečného odkladu nahradit objednateli škodu, která mu odstoupením 
vznikla v případě, že objednatel odstoupil od smlouvy o dílo z důvodu na straně 
zhotovitele.  

9.11 V případě odstoupení od smlouvy o dílo se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli 
část ceny za dílo, která odpovídá rozsahu prací, jež byly na díle provedeny do 
okamžiku jejich ukončení poté, kdy odstoupení od smlouvy o dílo nabylo účinnosti. 

Dojde-li však k odstoupení od smlouvy z důvodu na straně zhotovitele a rozsah 
provedených prací nemá pro objednatel význam, není povinen za provedené práce 
odpovídající cenu uhradit. 

9.12 Objednatel je oprávněn snížit úhradu části ceny za dílo o částku odpovídající výši 
škody, která objednateli vznikla v důsledku odstoupení od smlouvy o dílo z důvodů 
na straně zhotovitele.   

9.13 Jestliže dojde k odstoupení od smlouvy o dílo před dokončením díla, je objednatel 
oprávněn zajistit provedení zbylé části díla prostřednictvím jiného zhotovitele. 

9.14 Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající 
příslušná ustanovení obecně závazných právních předpisů, zejména pak ustanovení 
občanského zákoníku v platném znění. 



 

 
 

10/11 
 
 
 
 

9.15 Vnitropodnikové předpisy vzniklé z činností organizačních předchůdců objednatele 
(SDC Praha,  SDC Střední Čechy, popř. RCP Praha) jsou nadále platné v rámci 
činností zajišťovaných Oblastním ředitelstvím Praha. 

9.16 Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí, aby objednatel pokud to bude nezbytné, použil 
jeho osobní údaje v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů 
v platném znění, pro účely sepsání této smlouvy a jejich zpracování v systému 
SAP. 

9.17 Smluvní strany nejsou oprávněny bez předchozího písemného souhlasu druhé 
strany převést na jinou osobu práva, povinnosti a závazky vyplývající z této 
smlouvy. 

9.18 Smluvní strany podpisem této smlouvy vylučují, že se při právním styku mezi 
smluvními stranami přihlíží k obchodním zvyklostem, které tak nemají přednost 
před ustanoveními zákona dle § 558 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. 

9.19 V souladu s § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, objednatel 
nepřipouští přijetí návrhu na uzavření smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, s čímž 
druhá smluvní strana podpisem této smlouvy souhlasí. 

9.20 Správa železnic je oprávněna zveřejnit elektronický textový obraz této smlouvy a 
dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně metadat požadovaných k 
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Druhá smluvní strana 
tímto potvrzuje, že je se zveřejněním smlouvy a metadat srozuměna a současně 
souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, 
jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy. Osoby uzavírající tuto Smlouvu 
za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou 
uvedeny v této Smlouvě, spolu se Smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je 
udělen na dobu neurčitou. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí 
Správa železnic. Nebude-li tato smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna 
požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této 
souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. 

9.21 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této 
smlouvě, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní 
tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv 
uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv. 

9.22 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, 
která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv 
znečitelněna, nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku 
takového označení byla uveřejněna způsobem odporujícím zákonu o registru 
smluv, a to bez ohledu na to, která ze stran smlouvu v registru smluv uveřejnila. S 
částmi smlouvy, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství 
před uzavřením této smlouvy, nebude Správa železnic jako s obchodním 
tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým 
postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se 
rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany Správy železnic 
obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí smlouvy včetně odůvodnění, proč 
jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně 
uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně 
všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 



 

 
 

11/11 
 
 
 
 

504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Správě železnic 
skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního 
tajemství. 

9.23 Tato smlouva je vyhotovena v 3 (třech) stejnopisech s příslušnými přílohami, 
které jsou její nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po 
podpisu obou smluvních stran objednatel obdrží 2 vyhotovení smlouvy a zhotovitel 
1 vyhotovení smlouvy. 

 
 
 
 
 
 
 

9.24 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy číslo: 

1. Položkový soupis prací s výkazem výměr 
2. Nález podezřelého předmětu 

 
 
 
 
 

V Praze dne 14. 8. 2020 V Jihlavě dne 12. 8. 2020  

Objednatel: Zhotovitel: 

 

 
Ing. Vladimír Filip v.r. Libor Lédl v.r.                                     
ředitel   jednatel společnosti 

Oblastní ředitelství Praha Lédl – stavební společnost s.r.o.    

 

 

Tato smlouva byla uveřejněna prostřednictvím Registru smluv dne ………………. 

 



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo: obvod OŘ Praha Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 255 70 773
DIČ: CZ 255 70 773

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
L. Ulrich, DiS DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

OR_PHA
Pravidelná kontrola a čištění spalinových cest v obvodu OŘ Praha

Lédl – stavební společnost s.r.o.

244 800,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 244 800,00 51 408,00
15,00% 0,00 0,00

CZK 296 208,00

Strana 1 z 42



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: OR_PHA

Zakázka:

Místo: obvod OŘ Praha Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Uchazeč: Lédl – stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Pravidelná kontrola a čištění spalinových cest v obvodu OŘ Praha

13. 7. 2020

 
L. Ulrich, DiS

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

244 800,00 296 208,00

001 Obvod Provoz I - východ 94 400,00 114 224,00
001.1 Provozní budovy 32 000,00 38 720,00

001.2 Byty 62 400,00 75 504,00

002 Obvod Provoz II - západ 128 000,00 154 880,00
002.1 Provozní budovy 44 400,00 53 724,00

002.2 Byty 83 600,00 101 156,00

003.2 Byty 9 600,00 11 616,00

003 Obvod Provoz III - Praha 22 400,00 27 104,00
003.1 Provozní budovy 12 800,00 15 488,00

Strana 2 z 42



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Obvod provoz I - východ Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 255 70 773
DIČ: CZ 255 70 773

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
L. Ulrich, DiS DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 32 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 32 000,00 21,00% 6 720,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 38 720,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Pravidelná kontrola a čištění spalinových cest v obvodu OŘ Praha

001 - Obvod Provoz I - východ

001.1 - Provozní budovy

Lédl – stavební společnost s.r.o.

Strana 3 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Obvod provoz I - východ Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Uchazeč: Lédl – stavební společnost s.r.o. Zpracovatel: L. Ulrich, DiS

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 32 000,00

OST - Poznámky 0,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 32 000,00

Pravidelná kontrola a čištění spalinových cest v obvodu OŘ Praha

001 - Obvod Provoz I - východ

001.1 - Provozní budovy

Strana 4 z 42



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Obvod provoz I - východ Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Uchazeč: Lédl – stavební společnost s.r.o. Zpracovatel: L. Ulrich, DiS

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 32 000,00

D OST Poznámky 0,00
1 K 000000002 Poznámky 0,000 0,00

P

Poznámka k položce:_x000D_

Součástí položek jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou 

zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou 

zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky je 

třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané 

práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, tak aby bylo možné 

zakázku realizovat jako komplet "na klíč" i když tyto nejsou ve výkazu 

výměr vypsány zvlášť._x000D_

_x000D_

Součástí jednotkových cen je i doprava na místo a vypracování 

protokolu!_x000D_

_x000D_

Pokud nejsou uvedeny montážní práce samostatně, je montáž 

součástí jednotkových cen!

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 32 000,00

2 K Pol443

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB pokladny, žst.Senohraby , 
zakázka E218JPD01SQF

soubor 1,000 400,00 400,00

3 K Pol444

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB, žst.Čerčany VB, zakázka 
E211JPB01SQC

soubor 2,000 400,00 800,00

4 K Pol445

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění MSB, žst.Benešov-MSB , zakázka 
E211JP9B7A00

soubor 1,000 400,00 400,00

5 K Pol446

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění SSZT - Vyhnanovský, žst.Benešov 
, zakázka E211JP9B4A00

soubor 1,000 400,00 400,00

6 K Pol447

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB, žst.Benešov, zakázka 
E211JP901SQ8

soubor 1,000 400,00 400,00

7 K Pol448

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB, žst.Votice VB, zakázka 
E211LFDCD000

soubor 1,000 400,00 400,00

8 K Pol449

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění stavědlo 1 , žst.Heřmaničky , 
zakázka E211LFBB1A00

soubor 2,000 400,00 800,00

9 K Pol450

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB  Čihák Skauti, žst.Kosova Hora 
, zakázka E211K85B2A00

soubor 2,000 400,00 800,00

10 K Pol451

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB, žst.Sedlčany VB, zakázka 
E211K8701SRD

soubor 1,000 400,00 400,00

11 K Pol452

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB 1 NP, žst.Vlašim VB, zakázka 
E211K7T01SR2

soubor 1,000 400,00 400,00

12 K Pol453

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB 1 NP, žst.Týnec n. Sáz., 
zakázka E211K7T01SR2

soubor 1,000 400,00 400,00

13 K Pol454

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění DK, žst.Sázava DK , zakázka 
E211K6M01S13

soubor 1,000 400,00 400,00

001 - Obvod Provoz I - východ

001.1 - Provozní budovy

Pravidelná kontrola a čištění spalinových cest v obvodu OŘ Praha

Strana 5 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K Pol455

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění kotelna turbo, žst.Úvaly , zakázka 
E211KSY01SPM

soubor 1,000 400,00 400,00

15 K Pol456

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění útulek vl. Čet adm. B., žst.Kolín , 
zakázka E211KSK01SS7

soubor 1,000 400,00 400,00

16 K Pol457

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB 0NP, žst.Kutná Hora město, 
zakázka E211K9301STI

soubor 1,000 400,00 400,00

17 K Pol458

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění útulek vl. Čet, žst.Kutná Hora 
město  , zakázka E211K9301STI

soubor 1,000 400,00 400,00

18 K Pol459

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění sklep , žst.Kutná Hora Město , 
zakázka E211K9301STI

soubor 2,000 400,00 800,00

19 K Pol460

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění DK turbo, žst.Velim , zakázka 
E211KSM01SSH

soubor 1,000 400,00 400,00

20 K Pol461

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění zavazadla a WC veřejné, žst.Velim 
TO, zakázka E211KSMB4A00

soubor 1,000 400,00 400,00

21 K Pol462

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění kotelna, žst.Pečky VB, zakázka 
E211KSP01STE

soubor 1,000 400,00 400,00

22 K Pol463

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění kotelna, žst.Pečky  VB, zakázka 
E211KSP01STE

soubor 1,000 400,00 400,00

23 K Pol464

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění kotelna , žst.Poříčany suterén  
kotelna 3x viadrus, zakázka E211KST01SPY

soubor 3,000 400,00 1 200,00

24 K Pol465

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění pokladny Východ, žst.Český Brod , 
zakázka E211KSV01SPN

soubor 1,000 400,00 400,00

25 K Pol466

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění DK západ, žst.Český Brod , 
zakázka E211KSV01SPN

soubor 1,000 400,00 400,00

26 K Pol467

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění pekárna, žst.Český Brod , zakázka 
E211KSV01SPN

soubor 1,000 400,00 400,00

27 K Pol468

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB DK, žst.Vlastějovice VB, 
zakázka E211K7B01SRV

soubor 1,000 400,00 400,00

28 K Pol469

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění stavědlo 2, žst.Kutná Hora město, 
zakázka E211K92B1A00

soubor 1,000 400,00 400,00

29 K Pol470

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění DK provozní budova, žst.Kolín 
PB+DK, zakázka E211KSKBDA00

soubor 2,000 400,00 800,00

30 K Pol471

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění ATÚ, žst.Kolín ATU, zakázka 
E211KSKBKA00

soubor 1,000 400,00 400,00

31 K Pol472

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění TO, žst.Čáslav TO, zakázka 
E211HRSB7A00

soubor 1,000 400,00 400,00

32 K Pol473

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění TO, žst.Velim TO, zakázka 
E211KSMB4A00

soubor 1,000 400,00 400,00

33 K Pol474

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění sklad a kanceláře TO, žst.Pečky, 
zakázka E211KSPB4A00

soubor 1,000 400,00 400,00

34 K Pol475

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění DK, žst.Čáslav m.n;, zakázka 
E211HRSCD000

soubor 1,000 400,00 400,00

Strana 6 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

35 K Pol476

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění provozní budova SSZT, žst.Všetaty 
provoz.bud. SSZT, zakázka E211JZPB6A00

soubor 1,000 400,00 400,00

36 K Pol477

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění DK, žst.Brandýs nad Labem  DK , 
zakázka E211K3S01SP6

soubor 1,000 400,00 400,00

37 K Pol478

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění DK K 1, k 2, restaurace, žst.Lysá 
nad labem DK, zakázka E211KANCD000

soubor 3,000 400,00 1 200,00

38 K Pol479

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění pokladny, žst.Milovice pokladny, 
zakázka E211K8BB2A00

soubor 1,000 400,00 400,00

39 K Pol480

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB DK, žst.Veleliby   VB, zakázka 
E211K1K01SN6

soubor 1,000 400,00 400,00

40 K Pol481

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB 3NP, žst.Nymburk Hl N. , 
zakázka E211JP601SNE

soubor 1,000 400,00 400,00

41 K Pol482

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění Komando, žst.Nymburk hl n 
Komando, zakázka E211JP601SNE

soubor 2,000 400,00 800,00

42 K Pol483

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění 1NP MSB, žst.Nymburk Hl n. 1NP, 
zakázka E211JP601SNE

soubor 1,000 400,00 400,00

43 K Pol484

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění kotelna, žst.Poděbrady , zakázka 
E211JP101SNS

soubor 1,000 400,00 400,00

44 K Pol484

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění kotelna, žst.Poděbrady , zakázka 
E211JP101SNS

soubor 1,000 400,00 400,00

45 K Pol485

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění 1NP šatna, žst.Neratovice VB , 
zakázka E211JZM01SPR

soubor 1,000 400,00 400,00

46 K Pol486

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění 2NP protherm, žst.Neratovice , 
zakázka E211JZM01SPR

soubor 1,000 400,00 400,00

47 K Pol487

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění 1NP WC, žst.Neratovice , zakázka 
E211JZM01SPR

soubor 1,000 400,00 400,00

48 K Pol488

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění 2NP MTZ, žst.Neratovice , zakázka 
E211JZM01SPR

soubor 1,000 400,00 400,00

49 K Pol489

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění 2NP SSZT, žst.Neratovice , 
zakázka E211JZM01SPR

soubor 1,000 400,00 400,00

50 K Pol490

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění kotelna  k1, žst.Čelákovice , 
zakázka E211JT201SPJ

soubor 1,000 400,00 400,00

51 K Pol491

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění kotelna k2, žst.Čelákovice , 
zakázka E211JT201SPJ

soubor 1,000 400,00 400,00

52 K Pol492

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění DK, žst.Sadská , zakázka 
E211K1ZB2A00

soubor 1,000 400,00 400,00

53 K Pol493

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB Dakon 1 NP, žst.Mladá 
Boleslav , zakázka E211JZZB2A00

soubor 1,000 400,00 400,00

54 K Pol494

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB, žst.Mšeno VB, zakázka 
E211K4901SHE

soubor 1,000 400,00 400,00

55 K Pol495

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění dílny středisko oprav SSZT, 
žst.Nymburk , zakázka E211JP6B9A00

soubor 1,000 400,00 400,00

Strana 7 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

56 K Pol496

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění dílny  SSZT, žst.Nymburk , 
zakázka E211K30BAA00

soubor 1,000 400,00 400,00

57 K Pol497

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění ATÚ SSZT, žst.Nymburk ATÚ 
(ST,SSZT), zakázka E211K22B2A00

soubor 1,000 400,00 400,00

58 K Pol498

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění útulek  TO, žst.Nymburk-město , 
zakázka E211K23B4A00

soubor 1,000 400,00 400,00

59 K Pol499

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění ATÚ SSZT, žst.Lysá n.L. ATÚ 
SSZT, zakázka E211KANB1A00

soubor 1,000 400,00 400,00

60 K Pol500

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění soc. budova Depo, žst.Lysá n.L. 
soc.bud. Depo, zakázka E211KANB6A00

soubor 1,000 400,00 400,00

61 K Pol501

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění budova SO, žst.Mladá Boleslav 
hl.n., zakázka E211K12B7A00

soubor 2,000 400,00 800,00

62 K Pol502

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění TO, žst.Sázava TO, zakázka 
E211K6M01S13

soubor 1,000 400,00 400,00

63 K Pol503

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění TO za 5 nástupištěm, žst.Kolín TO, 
zakázka E211KSKBMA00

soubor 1,000 400,00 400,00

64 K Pol504

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění TO, žst.Nymburk město TO, 
zakázka E211K23B4A00

soubor 1,000 400,00 400,00

65 K Pol505

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění St 2, žst.Heřmaničky , zakázka 
E211LFBB2A00

soubor 1,000 400,00 400,00

66 K Pol506
kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, Reserva neumístěno

soubor 5,000 400,00 2 000,00

Strana 8 z 42



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Obvod provoz I - východ Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 255 70 773
DIČ: CZ 255 70 773

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
L. Ulrich, DiS DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 62 400,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 62 400,00 21,00% 13 104,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 75 504,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Pravidelná kontrola a čištění spalinových cest v obvodu OŘ Praha

001 - Obvod Provoz I - východ

001.2 - Byty

Lédl – stavební společnost s.r.o.

Strana 9 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Obvod provoz I - východ Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Uchazeč: Lédl – stavební společnost s.r.o. Zpracovatel: L. Ulrich, DiS

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 62 400,00

OST - Poznámky 0,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 62 400,00

Pravidelná kontrola a čištění spalinových cest v obvodu OŘ Praha

001 - Obvod Provoz I - východ

001.2 - Byty

Strana 10 z 42



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Obvod provoz I - východ Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Uchazeč: Lédl – stavební společnost s.r.o. Zpracovatel: L. Ulrich, DiS

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 62 400,00

D OST Poznámky 0,00
1 K 000000002 Poznámky 0,000 0,00

P

Poznámka k položce:_x000D_

Součástí položek jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou 

zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou 

zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky je 

třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané 

práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, tak aby bylo možné 

zakázku realizovat jako komplet "na klíč" i když tyto nejsou ve výkazu 

výměr vypsány zvlášť._x000D_

_x000D_

Součástí jednotkových cen je i doprava na místo a vypracování 

protokolu!_x000D_

_x000D_

Pokud nejsou uvedeny montážní práce samostatně, je montáž 

součástí jednotkových cen!

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 62 400,00

2 K Pol507

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB , žst.Strančice, zakázka 
V750JPF01SQK

soubor 3,000 400,00 1 200,00

3 K Pol508

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění str.d.162, žst.Mnichovice, zakázka 
V740Z4500A7E

soubor 1,000 400,00 400,00

4 K Pol509

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB , žst.Mnichovice, zakázka 
V740Z4500A7F

soubor 3,000 400,00 1 200,00

5 K Pol510

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB , žst.Mirošovice, zakázka 
V740Z4500A7D

soubor 1,000 400,00 400,00

6 K Pol511

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.267, žst.Říčany, zakázka 
V740Z4500A9J

soubor 2,000 400,00 800,00

7 K Pol512

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění str.d.65, žst.Senohraby, zakázka 
V740Z4500AAO

soubor 2,000 400,00 800,00

8 K Pol513

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB , žst.Senohraby, zakázka 
V750JPD01SQF

soubor 1,000 400,00 400,00

9 K Pol514

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění str.d.20, žst.Čtyřkoly , zakázka 
V740Z4500A6L

soubor 1,000 400,00 400,00

10 K Pol515

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění str.d.47, žst.Čerčany , zakázka 
V740Z4500A21

soubor 1,000 400,00 400,00

11 K Pol516

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění str.d.102, žst.Mrač, zakázka 
V740Z4500A7J

soubor 1,000 400,00 400,00

12 K Pol517

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.302, žst.Benešov , zakázka 
V740Z4500A6A

soubor 1,000 400,00 400,00

13 K Pol518

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.299, žst.Benešov , zakázka 
V740Z4500A69

soubor 1,000 400,00 400,00

001 - Obvod Provoz I - východ

001.2 - Byty

Pravidelná kontrola a čištění spalinových cest v obvodu OŘ Praha

Strana 11 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K Pol519

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB , žst.Benešov , zakázka 
V750JP904SQ8

soubor 4,000 400,00 1 600,00

15 K Pol520

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.24, žst.BN Mariánovice, 
zakázka V740Z4500AD1

soubor 1,000 400,00 400,00

16 K Pol521

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.20, žst.Heřmaničky, zakázka 
V740Z4500ACG

soubor 1,000 400,00 400,00

17 K Pol522

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.71, žst.Struhařov, zakázka 
V740Z4500A70

soubor 1,000 400,00 400,00

18 K Pol523

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.23, žst.Domašín, zakázka 
V740Z4500A75

soubor 1,000 400,00 400,00

19 K Pol524

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB , žst.Vlašim, zakázka 
V750K7P01SR2

soubor 2,000 400,00 800,00

20 K Pol525

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB , žst.Jílové u Prahy, zakázka 
V750K5Y01SR4

soubor 1,000 400,00 400,00

21 K Pol526

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB , žst.Davle, zakázka 
V750K6M01S13

soubor 1,000 400,00 400,00

22 K Pol527

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB , žst.Sázava, zakázka 
V740Z4500A13

soubor 1,000 400,00 400,00

23 K Pol528

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB , žst.Ronov n/D, zakázka 
V740Z4500A1B

soubor 1,000 400,00 400,00

24 K Pol529

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění str.d.563, žst.Kolín, zakázka 
V740Z4500A23

soubor 1,000 400,00 400,00

25 K Pol530

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB , žst.K.Hora hl.n., zakázka 
V750HRU01STR

soubor 1,000 400,00 400,00

26 K Pol531

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB , žst.Vlastějovice, zakázka 
V750K7903SUA

soubor 1,000 400,00 400,00

27 K Pol532

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB , žst.V.Osek, zakázka 
V740Z4500AGF

soubor 4,000 400,00 1 600,00

28 K Pol533

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB , žst.Žleby, zakázka 
V740Z4500A1A

soubor 3,000 400,00 1 200,00

29 K Pol534

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB , žst.Cerhenice, zakázka 
V740Z4500A27

soubor 2,000 400,00 800,00

30 K Pol535

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB , žst.Kouřim, zakázka 
V740Z4500A84

soubor 1,000 400,00 400,00

31 K Pol536

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.276, žst.U.Janovice, zakázka 
V740Z4500A9J

soubor 2,000 400,00 800,00

32 K Pol537

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.69, žst.V.Osek, zakázka 
V740Z4500AGH

soubor 2,000 400,00 800,00

33 K Pol538

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.65, žst.V.Osek, zakázka 
V740Z4500AGG

soubor 3,000 400,00 1 200,00

34 K Pol539

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.137, žst.V.Osek, zakázka 
V740Z4500AGJ

soubor 1,000 400,00 400,00

Strana 12 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

35 K Pol540

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.615, žst.V.Osek, zakázka 
V740Z4500AGF

soubor 2,000 400,00 800,00

36 K Pol541

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.286, žst.Čáslav, zakázka 
V740Z4500A17

soubor 1,000 400,00 400,00

37 K Pol542

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.640, žst.ATU Kolín, zakázka 
V740Z4500A26

soubor 3,000 400,00 1 200,00

38 K Pol543

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB , žst.Č.Brod, zakázka 
V750KSV08SPN

soubor 2,000 400,00 800,00

39 K Pol544

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.70, žst.Č.Šternberk, zakázka 
V740Z4500A10

soubor 2,000 400,00 800,00

40 K Pol545

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.61, žst.Hodkov, zakázka 
V740Z4500A1E

soubor 2,000 400,00 800,00

41 K Pol546

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.17, žst.Horka n/S, zakázka 
V740Z4500A12

soubor 1,000 400,00 400,00

42 K Pol547

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.75, žst.Hořátev, zakázka 
V740Z4500AFF

soubor 1,000 400,00 400,00

43 K Pol548

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.11, žst.Chotouchov, zakázka 
V740Z4500A2B

soubor 2,000 400,00 800,00

44 K Pol549

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB , žst.Kácov, zakázka 
V750K6M01S13

soubor 2,000 400,00 800,00

45 K Pol550

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.123, žst.Rataje n/S, zakázka 
V740Z4500A2D

soubor 1,000 400,00 400,00

46 K Pol551

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB , žst.U.Janovice, zakázka 
V740Z4500A9J

soubor 1,000 400,00 400,00

47 K Pol552

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB , žst.Úvaly, zakázka 
V750KSY01SPM

soubor 1,000 400,00 400,00

48 K Pol553

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB , žst.Zásmuky, zakázka 
V740Z4500AKH

soubor 1,000 400,00 400,00

49 K Pol554

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB , žst.Zbraslavice, zakázka 
V740Z4500A2B

soubor 1,000 400,00 400,00

50 K Pol555

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.35, žst.Č.Brod, zakázka 
V740Z4500AH2

soubor 2,000 400,00 800,00

51 K Pol556

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.34, žst.Č.Brod, zakázka 
V740Z4500AH0

soubor 1,000 400,00 400,00

52 K Pol557

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.16, žst.Č.Brod, zakázka 
V740Z4500AFG

soubor 1,000 400,00 400,00

53 K Pol558

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.39, žst.Tuklaty, zakázka 
V740Z4500AG3

soubor 2,000 400,00 800,00

54 K Pol559

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.1080, žst.Úvaly, zakázka 
V740Z4500AF4

soubor 1,000 400,00 400,00

55 K Pol560

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.70, žst.Úvaly, zakázka 
V740Z4500AF5

soubor 1,000 400,00 400,00

Strana 13 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

56 K Pol561

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB , žst.Lysá n/L, zakázka 
V750KAN04SN2

soubor 2,000 400,00 800,00

57 K Pol562

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB , žst.Milovice, zakázka 
V750K8B01SN7

soubor 2,000 400,00 800,00

58 K Pol563

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB , žst.Kostomlaty, zakázka 
V740Z4500AFK

soubor 3,000 400,00 1 200,00

59 K Pol564

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB , žst.Mstětice, zakázka 
V740Z4500AHK

soubor 3,000 400,00 1 200,00

60 K Pol565

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB , žst.Čelákovice, zakázka 
V750JT203SPJ

soubor 4,000 400,00 1 600,00

61 K Pol566

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.49, žst.Kanina, zakázka 
V740Z4500AH6

soubor 1,000 400,00 400,00

62 K Pol567

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB , žst.Vrátno, zakázka 
V740Z4500AJ5

soubor 2,000 400,00 800,00

63 K Pol568

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.22, žst.M.Vrutice, zakázka 
V740Z4500AHB

soubor 1,000 400,00 400,00

64 K Pol569

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB , žst.Byšice, zakázka 
V740Z4500AH5

soubor 2,000 400,00 800,00

65 K Pol570

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB , žst.Dobrovice, zakázka 
V740Z4500AKI

soubor 2,000 400,00 800,00

66 K Pol571

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB , žst.St.Boleslav, zakázka 
V740Z4500ACD

soubor 2,000 400,00 800,00

67 K Pol572

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB , žst.L.Toušeň, zakázka 
V740Z4500AEG

soubor 1,000 400,00 400,00

68 K Pol573

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.47, žst.Všejany, zakázka 
V740Z4500AJ3

soubor 2,000 400,00 800,00

69 K Pol574

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.86, žst.Kostomlaty, zakázka 
V740Z4500AFH

soubor 2,000 400,00 800,00

70 K Pol575

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.19, žst.Čachovice, zakázka 
V740Z4500AJ0

soubor 2,000 400,00 800,00

71 K Pol576

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.1768, žst.Nymburk ATU, 
zakázka V740Z4500AKL

soubor 6,000 400,00 2 400,00

72 K Pol577

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB , žst.Nymburk město, zakázka 
V740Z4500AG5

soubor 3,000 400,00 1 200,00

73 K Pol578

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.212, žst.Poděbrady, zakázka 
V740Z4500AG9

soubor 1,000 400,00 400,00

74 K Pol579

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.50, žst.Choťánky, zakázka 
V740Z4500AFB

soubor 2,000 400,00 800,00

75 K Pol580

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.141, žst.Libice n/C, zakázka 
V740Z4500AG0

soubor 2,000 400,00 800,00

76 K Pol581

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.21, žst.K.Vrutice, zakázka 
V740Z4500AH9

soubor 1,000 400,00 400,00

Strana 14 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

77 K Pol582

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.27, žst.Voděrady, zakázka 
V740Z4500AJ2

soubor 2,000 400,00 800,00

78 K Pol583

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.89, žst.Kostomlaty, zakázka 
V740Z4500AFK

soubor 2,000 400,00 800,00

79 K Pol584

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.978, žst.Otradovice, zakázka 
V740Z4500A8E

soubor 1,000 400,00 400,00

80 K Pol585

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.436, žst.St.Boleslav, zakázka 
V740Z4500ACD

soubor 2,000 400,00 800,00

81 K Pol586

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.144, žst.Oskořínek, zakázka 
V740Z4500AJ6

soubor 1,000 400,00 400,00

82 K Pol587

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.91, žst.Všetaty, zakázka 
V740Z4500AF9

soubor 3,000 400,00 1 200,00

83 K Pol588

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.157, žst.Jíkev, zakázka 
V740Z4500AJ6

soubor 1,000 400,00 400,00

84 K Pol589

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.43, žst.Měšice, zakázka 
V740Z4500AE8

soubor 1,000 400,00 400,00

85 K Pol590

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.44, žst.Měšice, zakázka 
V740Z4500AEA

soubor 1,000 400,00 400,00

86 K Pol591

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.40, žst.Mlékojedy, zakázka 
V740Z4500AK0

soubor 1,000 400,00 400,00

87 K Pol592

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.260, žst.Mochov, zakázka 
V740Z4500AJ8

soubor 1,000 400,00 400,00

88 K Pol593

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.104, žst.L.Toušeň , zakázka 
V740Z4500AEG

soubor 2,000 400,00 800,00

89 K Pol594

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.93, žst.Všetaty, zakázka 
V740Z4500AF9

soubor 2,000 400,00 800,00

90 K Pol595

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.102, žst.Poříčany, zakázka 
V740Z4500AF6

soubor 2,000 400,00 800,00

91 K Pol596

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.144, žst.Nymburk, zakázka 
V750JP606SNE

soubor 2,000 400,00 800,00

92 K Pol597

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.33, žst.Č.Brod , zakázka 
V740Z4500AH1

soubor 2,000 400,00 800,00

Strana 15 z 42



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Obvod provoz II - západ Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 255 70 773
DIČ: CZ 255 70 773

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
L. Ulrich, DiS DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 44 400,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 44 400,00 21,00% 9 324,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 53 724,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Pravidelná kontrola a čištění spalinových cest v obvodu OŘ Praha

002 - Obvod Provoz II - západ

002.1 - Provozní budovy

Lédl – stavební společnost s.r.o.

Strana 16 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Obvod provoz II - západ Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Uchazeč: Lédl – stavební společnost s.r.o. Zpracovatel: L. Ulrich, DiS

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 44 400,00

OST - Poznámky 0,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 44 400,00

Pravidelná kontrola a čištění spalinových cest v obvodu OŘ Praha

002 - Obvod Provoz II - západ

002.1 - Provozní budovy

Strana 17 z 42



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Obvod provoz II - západ Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Uchazeč: Lédl – stavební společnost s.r.o. Zpracovatel: L. Ulrich, DiS

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 44 400,00

D OST Poznámky 0,00
1 K 000000002 Poznámky 0,000 0,00

P

Poznámka k položce:_x000D_

Součástí položek jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou 

zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou 

zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky je 

třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané 

práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, tak aby bylo možné 

zakázku realizovat jako komplet "na klíč" i když tyto nejsou ve výkazu 

výměr vypsány zvlášť._x000D_

_x000D_

Součástí jednotkových cen je i doprava na místo a vypracování 

protokolu!_x000D_

_x000D_

Pokud nejsou uvedeny montážní práce samostatně, je montáž 

součástí jednotkových cen!

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 44 400,00

2 K Pol1

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění doprava, žst.Jesenice VB, zakázka 
E211L3E01SSI

soubor 1,000 400,00 400,00

3 K Pol2

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění nocležna ZAP, žst.Rakovník VB, 
zakázka V750JY310SSB

soubor 1,000 400,00 400,00

4 K Pol3

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění přízemí WC turbo, žst.Rakovník 
VB, zakázka V750JY306SSB

soubor 1,000 400,00 400,00

5 K Pol4

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění přízemí tranzito turbo, 
žst.Rakovník VB, zakázka V750JY307SSB

soubor 1,000 400,00 400,00

6 K Pol5

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění chodba 1.patro karma, 
žst.Rakovník VB, zakázka E216JY301SSB

soubor 1,000 400,00 400,00

7 K Pol6

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění chodba 1.patro kotel, žst.Rakovník 
VB, zakázka V750JY309SSB

soubor 1,000 400,00 400,00

8 K Pol7

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění chodba 1.patro u školní místnosti, 
žst.Rakovník VB, zakázka V750JY308SSB

soubor 1,000 400,00 400,00

9 K Pol8

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění výheň, žst.Rakovník traťovka 
kovárna, zakázka V750Z4500121

soubor 1,000 400,00 400,00

10 K Pol9

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění šatna turbo, žst.Rakovník traťovka, 
zakázka E211JY3B9A00

soubor 1,000 400,00 400,00

11 K Pol10

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění DK, žst.Žst. Lašovice výpravní 
budova, zakázka E211K2S01ST9

soubor 1,000 400,00 400,00

12 K Pol11

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění kotelna 1/2 ZAP 1/2 byt, 
žst.Křivoklát, zakázka V750K2N01S5F

soubor 1,000 400,00 400,00

13 K Pol12

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění DK, žst.Žst. Roztoky u Křivoklátu 
přízemí, zakázka E211K2M01ST6

soubor 1,000 400,00 400,00

002 - Obvod Provoz II - západ

002.1 - Provozní budovy

Pravidelná kontrola a čištění spalinových cest v obvodu OŘ Praha

Strana 18 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K Pol13

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění doprava, žst.Zbečno VB  , zakázka 
E211K2K01ST1

soubor 1,000 400,00 400,00

15 K Pol14

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čekárna nepoužívá, žst.Zbečno VB  
, zakázka E218K2K01ST1

soubor 1,000 400,00 400,00

16 K Pol15

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění přízemí DK, žst.Žst. Hýskov VB, 
zakázka V750K2F01SSX

soubor 1,000 400,00 400,00

17 K Pol16

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění sklep, DK, žst.Žst. Chrášťany 
výpravní budova, zakázka E211JY501STS

soubor 1,000 400,00 400,00

18 K Pol17

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Chrášťany kanc.a soc.zař. 
TO, zakázka E211JY5B7A00

soubor 1,000 400,00 400,00

19 K Pol18

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění sklep, DK, žst.Žst. Svojetín přízemí 
, zakázka E211JY901STU

soubor 1,000 400,00 400,00

20 K Pol19

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění kotelna 1/2 volný byt 1/2 DK, 
žst.Žst. Mutějovice výpravní budova, zakázka 
V750JYD03STV

soubor 1,000 400,00 400,00

21 K Pol20

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění DK nepoužívá, žst.Milostín VB , 
zakázka E211JVZ01SU5

soubor 1,000 400,00 400,00

22 K Pol21

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění DK, žst.Žst. Krupá výpravní 
budova, zakázka V750JVY01SU4

soubor 1,000 400,00 400,00

23 K Pol22

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Krupá stavědlo č.1, zakázka 
E211JVYB1A00

soubor 2,000 400,00 800,00

24 K Pol23

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Krupá stavědlo č.2, zakázka 
E211JVYB2A00

soubor 3,000 400,00 1 200,00

25 K Pol24

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění kotelna, žst.Žst. Lužná u 
Rakovníka výpravní budova, zakázka V750JVW01SU3

soubor 1,000 400,00 400,00

26 K Pol25

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Lužná u Rak. polověž č.1, 
zakázka E211JVWB1A00

soubor 1,000 400,00 400,00

27 K Pol26

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Lužná u Rak. Budova SO a 
TO, zakázka V750Z4500118

soubor 1,000 400,00 400,00

28 K Pol27

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Lužná u Rak. stavědlo č.2, 
zakázka E211JVWB2A00

soubor 1,000 400,00 400,00

29 K Pol28

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění doprava, žst.Řevničov VB, zakázka 
E211JVU01SU2

soubor 1,000 400,00 400,00

30 K Pol29

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Řevničov stavědlo č.1, 
zakázka E211JVUB1A00

soubor 1,000 400,00 400,00

31 K Pol30

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Řevničov stavědlo č.2, 
zakázka E211JVUB2A00

soubor 1,000 400,00 400,00

32 K Pol32

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Nové Strašecí stavědlo č.1, 
zakázka E211JVSB1A00

soubor 1,000 400,00 400,00

33 K Pol33

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Nové Strašecí stavědlo č.2, 
zakázka E211JVSB2A00

soubor 1,000 400,00 400,00

34 K Pol34

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění turbo, žst.Kladno VB 251 1. patro 
útulek ZAP, zakázka V750JVK05SSA

soubor 1,000 400,00 400,00

Strana 19 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

35 K Pol35

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění kotelna, žst.Žst. Kladno výpravní 
budova, zakázka V750JVK04SSA

soubor 2,000 400,00 800,00

36 K Pol36

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění doprava, žst.Unhošť VB , zakázka 
E211JVH01SUB

soubor 1,000 400,00 400,00

37 K Pol37

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění Vančurová neb. Prostor přízemí, 
žst.Unhošť VB , zakázka E290JVH01SUB

soubor 1,000 400,00 400,00

38 K Pol38

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění šatna DK, žst.Noutonice VB, 
zakázka E211JRV01SUD

soubor 1,000 400,00 400,00

39 K Pol39

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění doprava - turbo, žst.Žst. Jeneč, 
zakázka V750JVF01SSF

soubor 1,000 400,00 400,00

40 K Pol40

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění koupelna PO - turbo, žst.Žst. 
Hostivice 93 přízemí, zakázka E211JVB01SS1

soubor 1,000 400,00 400,00

41 K Pol41

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění kotelna, žst.Žst. Hostivice 93 
přízemí, zakázka V750JVB01SS1

soubor 1,000 400,00 400,00

42 K Pol42

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění Štěvichová neb.p., žst.Žst. 
Hostivice 93 2. patro, zakázka E290JVB01SS1

soubor 1,000 400,00 400,00

43 K Pol43

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB, žst.Žst. Rudná výpravní 
budova, zakázka E211JR401SQD

soubor 1,000 400,00 400,00

44 K Pol44

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB, žst.Žst. Brandýsek výpravní 
budova, zakázka E211JZ401STB

soubor 1,000 400,00 400,00

45 K Pol45

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění kotelna, žst.Žst. Kamenné 
Žerhovice, zakázka V750JVM01SSW

soubor 1,000 400,00 400,00

46 K Pol46

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Kladno budova ST, zakázka 
V750Z4500113

soubor 2,000 400,00 800,00

47 K Pol47

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB, žst.Kladno město, zakázka 
V750JYZ01SAE

soubor 1,000 400,00 400,00

48 K Pol48

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění doprava, žst.Kladno Ostrovec VB  , 
zakázka E211JZ001STH

soubor 1,000 400,00 400,00

49 K Pol49

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění kotelna VB, žst.Stochov, zakázka 
V750JVP01SCA

soubor 1,000 400,00 400,00

50 K Pol50

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění doprava (kamna v dopravě), 
žst.Žst. Nučice, U nádraží 274, zakázka 
E211JR601SQG

soubor 1,000 400,00 400,00

51 K Pol51

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Kladno Dubí stavědlo č.5, 
zakázka E211JZ2B2A00

soubor 1,000 400,00 400,00

52 K Pol52

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Kladno SEE, zakázka 
V750Z4500114

soubor 1,000 400,00 400,00

53 K Pol53

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Kladno stavědlo č.1, zakázka 
E211JVKB1A00

soubor 1,000 400,00 400,00

54 K Pol54

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Kladno stavědlo č.3, zakázka 
E211JVKB3A00

soubor 1,000 400,00 400,00

55 K Pol55

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Kladno SaZD (plyn), zakázka 
V750Z4500116

soubor 2,000 400,00 800,00

Strana 20 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

56 K Pol56

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Hostivice stavědlo č.1, 
zakázka E211JVBB1A00

soubor 1,000 400,00 400,00

57 K Pol57

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Hostivice stavědlo č.2, 
zakázka E211JVBB2A00

soubor 1,000 400,00 400,00

58 K Pol58

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Hostivice odbočka Jeneček 
stavědlo, zakázka E211JVCB3A00

soubor 1,000 400,00 400,00

59 K Pol59

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Jeneč stavědlo č.1, zakázka 
E211JVFB1A00

soubor 1,000 400,00 400,00

60 K Pol60

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Jeneč stavědlo č.2, zakázka 
E211JVFB2A00

soubor 1,000 400,00 400,00

61 K Pol61

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volné, žst.Kamenné Žehrovice 
stavědlo č.1, zakázka E211JVMB1A00

soubor 1,000 400,00 400,00

62 K Pol62

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění stavba občanské vybavenosti, 
žst.Libčice/Vltavou - budova RZZ (plyn), zakázka 
E211KDGB4A00

soubor 1,000 400,00 400,00

63 K Pol63

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění víceúčelová stavba, 
žst.Kralupy/Vltavou - TD č.p.34(plyn), zakázka 
E211KDJBYA00

soubor 1,000 400,00 400,00

64 K Pol64

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění jiná stavba, žst.Kralupy/Vltavou - 
dílny a kanc. TO, zakázka E211KDJBRA00

soubor 1,000 400,00 400,00

65 K Pol65

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Libčice VB, zakázka 
V750KDG01SQ1

soubor 1,000 400,00 400,00

66 K Pol66

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Roztoky - bud.RZZ(plyn), 
zakázka V750Z4500117

soubor 1,000 400,00 400,00

67 K Pol67

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Roztoky u P., zakázka 
V750KDE01SPZ

soubor 1,000 400,00 400,00

68 K Pol68

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Vraňany VB, zakázka 
V750KDP01SQ2

soubor 2,000 400,00 800,00

69 K Pol69

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění stavba pro dopravu, 
žst.Nelahozeves - budova RZZ (plyn), zakázka 
E211KDLB4A00

soubor 2,000 400,00 800,00

70 K Pol70

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění stavba pro dopravu, žst.Zlonice 
TO, zakázka E211JXFB4A00

soubor 1,000 400,00 400,00

71 K Pol71

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění zemědělská stavba, žst.Zlonice 
stavědlo č.1, zakázka E211JXFB1A00

soubor 1,000 400,00 400,00

72 K Pol72

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění zemědělská stavba, žst.Zlonice 
stavědlo č.2, zakázka E211JXFB2A00

soubor 1,000 400,00 400,00

73 K Pol73

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění nezapsáno na KN, žst.Zvoleněves 
stanoviště č.1, zakázka E211JX7B1A00

soubor 1,000 400,00 400,00

74 K Pol74

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění nezapsáno na KN, žst.Podlešín 
stavědlo č.2, zakázka E211JX9B2A00

soubor 1,000 400,00 400,00

75 K Pol75

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění stavba občanské vybavenosti, 
žst.Slaný hláska strojírna, zakázka E211JXDB1A00

soubor 1,000 400,00 400,00

76 K Pol76

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Hoskovec neb.prost., 
žst.Podlešín VB, zakázka E290JX901SPE

soubor 1,000 400,00 400,00

Strana 21 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

77 K Pol77

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Zlonice VB, zakázka 
V750JXF01SPH

soubor 1,000 400,00 400,00

78 K Pol78

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Slaný VB, zakázka 
V750JXD01SPF

soubor 2,000 400,00 800,00

79 K Pol79

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Klobuky v Č., zakázka 
V750JXH01SPI

soubor 1,000 400,00 400,00

80 K Pol80

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Zoleněves VB, zakázka 
V750JX701SPD

soubor 1,000 400,00 400,00

81 K Pol81

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Úžice VB, zakázka 
V750JYT01SPP

soubor 1,000 400,00 400,00

82 K Pol82

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB, žst.Hostomice neobsazeno 
neužívá se, zakázka E216K5L01S3D

soubor 1,000 400,00 400,00

83 K Pol83

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čekárna, žst.Všeradice 
neobsazeno neužívá se, zakázka E218K5G01SWH

soubor 2,000 400,00 800,00

84 K Pol84

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB, žst.Liteň neobsazeno neužívá 
se, zakázka E216K5C01S3J

soubor 2,000 400,00 800,00

85 K Pol85

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB, žst.Libomyšl neobsazeno 
neužívá se, zakázka E216LKJ01S38

soubor 1,000 400,00 400,00

86 K Pol86

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čekárna, žst.Libomyšl neobsazeno 
neužívá se, zakázka E218LKJ01SVX

soubor 1,000 400,00 400,00

87 K Pol87

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění VB , žst.Karlštejn 194 býv. 
Úschovna, zakázka E216JSR01SQS

soubor 1,000 400,00 400,00

88 K Pol88

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Karlštejn 194. DK služ.část, 
žst. , zakázka V750JSR03SQS

soubor 1,000 400,00 400,00

89 K Pol89

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Karlštejn stavědlo č. 2, 
zakázka E211JSRB3A00

soubor 1,000 400,00 400,00

90 K Pol90

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění restaurace Blahy Rt s.r.o., 
žst.Zadn Třebáň 35 neb. Prost., zakázka 
E290JSN01SQI

soubor 1,000 400,00 400,00

91 K Pol91

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Zadní Třebáň 35.  služ.část 
DK, zakázka V750JSN04SQI

soubor 1,000 400,00 400,00

92 K Pol94

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Řevnice, zakázka 
V750JSL03SQA

soubor 1,000 400,00 400,00

93 K Pol95

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Řevnice č.p. 150. kultůrní 
míst., plyn, zakázka V750JSL04SQA

soubor 1,000 400,00 400,00

94 K Pol96

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Řevnice stavědlo č. 1, 
zakázka E211JSLB1A00

soubor 1,000 400,00 400,00

95 K Pol97

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Řevnice stavědlo č. 2, 
zakázka E211JSLB3A00

soubor 1,000 400,00 400,00

96 K Pol98

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Dobřichovice DK, zakázka 
V750JSJ01SR5

soubor 1,000 400,00 400,00

97 K Pol99

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Čísovice, zakázka 
V750K9W01SRA

soubor 1,000 400,00 400,00

Strana 22 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

98 K Pol100

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění půda, žst.Příbram VB, zakázka 
V750LKB03SRX

soubor 1,000 400,00 400,00

99 K Pol100.1

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění restaurace, žst.Příbram VB, 
zakázka V750LKB03SRX

soubor 1,000 400,00 400,00

100 K Pol101

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Přibram stavědlo č. 1, 
zakázka E211LKBB1A00

soubor 1,000 400,00 400,00

101 K Pol102
kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Březnice VB, zakázka nové

soubor 1,000 400,00 400,00

Strana 23 z 42



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Obvod provoz II - západ Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 255 70 773
DIČ: CZ 255 70 773

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
L. Ulrich, DiS DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 83 600,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 83 600,00 21,00% 17 556,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 101 156,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Pravidelná kontrola a čištění spalinových cest v obvodu OŘ Praha

002 - Obvod Provoz II - západ

002.2 - Byty

Lédl – stavební společnost s.r.o.

Strana 24 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Obvod provoz II - západ Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Uchazeč: Lédl – stavební společnost s.r.o. Zpracovatel: L. Ulrich, DiS

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 83 600,00

OST - Poznámky 0,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 83 600,00

Pravidelná kontrola a čištění spalinových cest v obvodu OŘ Praha

002 - Obvod Provoz II - západ

002.2 - Byty

Strana 25 z 42



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Obvod provoz II - západ Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Uchazeč: Lédl – stavební společnost s.r.o. Zpracovatel: L. Ulrich, DiS

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 83 600,00

D OST Poznámky 0,00
1 K 000000002 Poznámky 0,000 0,00

P

Poznámka k položce:_x000D_

Součástí položek jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou 

zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou 

zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky je 

třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané 

práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, tak aby bylo možné 

zakázku realizovat jako komplet "na klíč" i když tyto nejsou ve výkazu 

výměr vypsány zvlášť._x000D_

_x000D_

Součástí jednotkových cen je i doprava na místo a vypracování 

protokolu!_x000D_

_x000D_

Pokud nejsou uvedeny montážní práce samostatně, je montáž 

součástí jednotkových cen!

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 83 600,00

2 K Pol105

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Krty str.domek č.p.56, 
zakázka V740Z4500A5D

soubor 1,000 400,00 400,00

3 K Pol106

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Žst.Jesenice 2. NP byt, 
zakázka V740L3E01SSI

soubor 1,000 400,00 400,00

4 K Pol107

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p.Šiková, žst.Senomaty byt, 
zakázka V740L3801S59

soubor 1,000 400,00 400,00

5 K Pol108

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Senomaty byt, zakázka 
V740L3801S59

soubor 1,000 400,00 400,00

6 K Pol109

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Dudičová, žst.Lubná byt, 
zakázka V740Z4500A5D

soubor 1,000 400,00 400,00

7 K Pol110

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Kubínková, žst.Lašovice čp.41 
strážní domek, zakázka V740Z4500A5D

soubor 1,000 400,00 400,00

8 K Pol111

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Kučera, žst.Žst. Městečko u 
Křiv. Byt, zakázka V740Z4500A5D

soubor 1,000 400,00 400,00

9 K Pol112

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Žst. Roztoky u Křivoklátu 
2. NP, zakázka V740K2M01ST6

soubor 1,000 400,00 400,00

10 K Pol113

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění nepoužívá, žst.Žst. Roztoky u 
Křivoklátu 2. NP, zakázka V740K2M01ST6

soubor 2,000 400,00 800,00

11 K Pol114

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění byt volný, žst.Zbečno VB  , 
zakázka V740K2K01ST1

soubor 2,000 400,00 800,00

12 K Pol115

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Žst. Hýskov 2. NP byt, 
zakázka V740K2F01SSX

soubor 1,000 400,00 400,00

13 K Pol115

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Žst. Hýskov 2. NP byt, 
zakázka V740K2F01SSX

soubor 1,000 400,00 400,00

002 - Obvod Provoz II - západ

002.2 - Byty

Pravidelná kontrola a čištění spalinových cest v obvodu OŘ Praha

Strana 26 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K Pol116

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění nepoužívá, žst.Žst. Hýskov 2. NP 
byt, zakázka V740K2F01SSX

soubor 1,000 400,00 400,00

15 K Pol117

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Posavád, žst.Žst. Nižbor 2. NP 
byt, zakázka V740K2H01SSY

soubor 1,000 400,00 400,00

16 K Pol118

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Hořejší, žst.Žst. Nižbor 114 byt, 
zakázka V740K2H01SSY

soubor 1,000 400,00 400,00

17 K Pol119

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění Vávra, žst.Nižbor str. d. č. 115 - 
Rek. Vávra, zakázka V740Z4500A50

soubor 1,000 400,00 400,00

18 K Pol120

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění nepoužívá, žst.Nižbor str. d. č. 
115, zakázka V740Z4500A50

soubor 1,000 400,00 400,00

19 K Pol121

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění Kohout, žst.Strádonice str. d. č. 
72, zakázka V740Z4500A4K

soubor 1,000 400,00 400,00

20 K Pol122

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění Čermák, žst.Račice nad Ber, č.33, 
zakázka V740Z4500A51

soubor 1,000 400,00 400,00

21 K Pol123

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Žst. Chrášťany přízemí 
byt, zakázka V740JY501STS

soubor 1,000 400,00 400,00

22 K Pol124

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění sklep p. Kopač, žst.Žst. Chrášťany 
2. NP byt, zakázka V740JY501STS

soubor 1,000 400,00 400,00

23 K Pol125

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění sklep p. Palivec, žst.Žst. Svojetín 
2. NP byt, zakázka V740JY901STU

soubor 1,000 400,00 400,00

24 K Pol126

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Kounov byt, zakázka 
V740JYA01S2H

soubor 1,000 400,00 400,00

25 K Pol127

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění sklep. Hájek, žst.Žst. Mutějovice 2. 
NP byt, zakázka V740JYD03STV

soubor 1,000 400,00 400,00

26 K Pol128

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Hollar, žst.Žst. Milostín 2. NP 
byt, zakázka V740JVZ01SU5

soubor 3,000 400,00 1 200,00

27 K Pol129

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.žst. Milostín VB , 
zakázka V740JVZ01SU5

soubor 1,000 400,00 400,00

28 K Pol130

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Žst. Krupá přízemí byt, 
zakázka 740JVY01SU4

soubor 1,000 400,00 400,00

29 K Pol130

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Žst. Krupá přízemí byt, 
zakázka 740JVY01SU4

soubor 1,000 400,00 400,00

30 K Pol131

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Žst. Krupá 1.patro byt, 
zakázka 740JVY01SU4

soubor 1,000 400,00 400,00

31 K Pol131

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Žst. Krupá 1.patro byt, 
zakázka 740JVY01SU4

soubor 1,000 400,00 400,00

32 K Pol132

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění Sirový, žst.Krupá str.domek č.p.87, 
zakázka V740Z4500A49

soubor 1,000 400,00 400,00

33 K Pol133

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Krupá str.domek č.p.90, 
zakázka V740Z4500A4A

soubor 1,000 400,00 400,00

34 K Pol134

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Chytrá, žst.Žst. Lužná u 
Rakovníka 2. NP byt, zakázka V740JVW01SU3

soubor 2,000 400,00 800,00

Strana 27 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

35 K Pol135

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Pirklová, žst.Žst. Lužná u 
Rakovníka 3. NP byt, zakázka V740JVW01SU3

soubor 1,000 400,00 400,00

36 K Pol136

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Žst. Lužná u Rakovníka 
2. NP byt, zakázka V740JVW01SU3

soubor 1,000 400,00 400,00

37 K Pol136

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Žst. Lužná u Rakovníka 
2. NP byt, zakázka V740JVW01SU3

soubor 1,000 400,00 400,00

38 K Pol137

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Žst. Lužná u Rakovníka 
3. NP byt, zakázka V740JVW01SU3

soubor 2,000 400,00 800,00

39 K Pol138

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Lužná str.domek 
č.244,čp.473 (čp.141), zakázka V740Z4500A65

soubor 2,000 400,00 800,00

40 K Pol139

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Valná, žst.Žst. Řevničov přízemí  
byt, zakázka V740JVU01SU2

soubor 1,000 400,00 400,00

41 K Pol140

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění nepoužívá, žst.Žst. Řevničov 
přízemí  byt, zakázka V740JVU01SU2

soubor 1,000 400,00 400,00

42 K Pol141

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Žst. Řevničov 1.NP byt, 
zakázka V740JVU01SU2

soubor 3,000 400,00 1 200,00

43 K Pol142

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Žst. Řevničov 1. NP byt, 
zakázka V740JVU01SU2

soubor 4,000 400,00 1 600,00

44 K Pol143

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění byt 1.p. volný, žst.Žst. Nové 
Strašecí výpravní budova, zakázka 740JVS01ST4

soubor 2,000 400,00 800,00

45 K Pol143

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění byt 1.p. volný, žst.Žst. Nové 
Strašecí výpravní budova, zakázka 740JVS01ST4

soubor 2,000 400,00 800,00

46 K Pol144

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění byt přízemí volný, žst.Žst. Nové 
Strašecí výpravní budova, zakázka 740JVS01ST4

soubor 2,000 400,00 800,00

47 K Pol144

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění byt přízemí volný, žst.Žst. Nové 
Strašecí výpravní budova, zakázka 740JVS01ST4

soubor 2,000 400,00 800,00

48 K Pol145

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění byt Karásek, žst.Žst. Kladno 
Ostrovec 1. patro, zakázka V740JZ001STH

soubor 1,000 400,00 400,00

49 K Pol146

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Žst. Kladno Ostrovec , 
zakázka V740JZ001STH

soubor 1,000 400,00 400,00

50 K Pol146

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Žst. Kladno Ostrovec , 
zakázka V740JZ001STH

soubor 1,000 400,00 400,00

51 K Pol146

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Žst. Kladno Ostrovec , 
zakázka V740JZ001STH

soubor 1,000 400,00 400,00

52 K Pol147

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění byt Věchetová Vladislava, žst.Žst. 
Jeneč 1. patro, zakázka V740JVF01SSF

soubor 1,000 400,00 400,00

53 K Pol148

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění byt Kottová Veronika, žst.Žst. 
Jeneč přízemí, zakázka V740JVF01SSF

soubor 1,000 400,00 400,00

54 K Pol149

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění byt Vymazal, žst.Žst Brandýsek 1. 
Patro, zakázka V740JZ401STB

soubor 1,000 400,00 400,00

55 K Pol150

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění byt Kašparová, žst.Žst. Noutonice 
1. patro, zakázka V740JRV01SUD

soubor 1,000 400,00 400,00

Strana 28 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

56 K Pol151

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění byt Kolářová, žst.Žst. Hostivice 93 
1. patro, zakázka V740JVB01SS1

soubor 1,000 400,00 400,00

57 K Pol151

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění byt Kolářová, žst.Žst. Hostivice 93 
1. patro, zakázka V740JVB01SS1

soubor 1,000 400,00 400,00

58 K Pol152

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění byt Suchomel, žst.Žst. Hostivice 93 
1. patro, zakázka V740JVB01SS1

soubor 1,000 400,00 400,00

59 K Pol153

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění byt Caplová, žst.Žst. Hostivice 93 
2. patro, zakázka V740JVB01SS1

soubor 1,000 400,00 400,00

60 K Pol154

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění byt Virčík, žst.Žst. Rudná 70/4 
výpravní budova , zakázka V740JR401SQD

soubor 1,000 400,00 400,00

61 K Pol155

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění byt Polák, žst.Žst. Nučice, U 
nádraží 274, zakázka V740JR601SQG

soubor 1,000 400,00 400,00

62 K Pol598

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění kotelna byty, žst.Žst. Loděnice u 
Ber. VB č. p. 78, zakázka V750JR801SQP

soubor 1,000 400,00 400,00

63 K Pol599

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění kotelna byt Antoš, žst.Stochov, 
zakázka V750JVP03SCA

soubor 1,000 400,00 400,00

64 K Pol600

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p.Čukarski, žst.Zákolany byt, 
zakázka V740JZ501SC0

soubor 1,000 400,00 400,00

65 K Pol601

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Blahovcová, žst.Zákolany byt, 
zakázka V740JZ501SC0

soubor 2,000 400,00 800,00

66 K Pol602

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Novák, žst.Zákolany byt, 
zakázka V740JZ501SC0

soubor 1,000 400,00 400,00

67 K Pol603

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Petráková, žst.Kladno Švermov 
str.domek č.p.767, zakázka V740Z4500AB0

soubor 1,000 400,00 400,00

68 K Pol604

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Štíbr, žst.Kladno str.domek 
č.p.764, zakázka V740Z4500AAK

soubor 2,000 400,00 800,00

69 K Pol605

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Šperka, žst.Unhošť str.domek 
č.p.23 -, zakázka V740Z4500ABD

soubor 2,000 400,00 800,00

70 K Pol606

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Vicenec , žst.Středokluky 
str.domek č.p.56, zakázka V740Z4500AKE

soubor 1,000 400,00 400,00

71 K Pol607

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Čermák, žst.Noutonice 
str.domek č.p.26, zakázka V740Z4500AKF

soubor 1,000 400,00 400,00

72 K Pol608

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Králová, žst.Nučice str. d. č. 90, 
zakázka V740Z4500A82

soubor 2,000 400,00 800,00

73 K Pol609

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Kolářová, žst.Hostivice 
str.domek č.p.92 - rekreační, zakázka V740Z4500AB3

soubor 1,000 400,00 400,00

74 K Pol610

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Suchá, žst.Hostivice str.domek 
č.p.16/967, zakázka V740Z4500AB4

soubor 1,000 400,00 400,00

75 K Pol611

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Hančko, žst.Jeneč str.domek 
č.p.102, zakázka V740Z4500AB7

soubor 1,000 400,00 400,00

76 K Pol612

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Boušová, žst.Jeneč str.domek 
č.p.116/5 -rekreační, zakázka V740Z4500AB8

soubor 1,000 400,00 400,00

Strana 29 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

77 K Pol613

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Kuklíková, žst.Zbuzany - strážní 
domek čp. 33, zakázka V740Z4500AAA

soubor 1,000 400,00 400,00

78 K Pol614

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Koleč str.domek č.p.20, 
zakázka V740Z4500AC2

soubor 1,000 400,00 400,00

79 K Pol615

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Olovnice str.domek 
č.p.110/31, zakázka V740Z4500A7K

soubor 1,000 400,00 400,00

80 K Pol616

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Boháč, žst.Velvary Chržínská 
č.p.265, zakázka V740Z4500AKV

soubor 1,000 400,00 400,00

81 K Pol617

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Cibulka Roman, žst.Roztoky u 
Prahy str.domek č.p.87, zakázka V740Z4500AJD

soubor 1,000 400,00 400,00

82 K Pol618

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Roztoky u Prahy 
str.domek č.p.84 u zdymadel, zakázka V740Z4500AJE

soubor 2,000 400,00 800,00

83 K Pol619

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Žst. Kralupy nad VLT. 
Předměstí str.d. č.p. 115, zakázka V740Z4500AJJ

soubor 2,000 400,00 800,00

84 K Pol620

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný 1p., žst.Kralupy předm.-
VB.čp.125 , zakázka V740JX301SPA

soubor 1,000 400,00 400,00

85 K Pol621

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Stach , žst.Straškov Horní Bříza 
str.domek č.p.90, zakázka V740Z4500ACE

soubor 1,000 400,00 400,00

86 K Pol622

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Bartošová, žst.Třebusice-
str.dom. čp.36 (rekreace), zakázka V740Z4500AL1

soubor 1,000 400,00 400,00

87 K Pol623

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Feniková, žst.Nelahozeves-
Podbořany  - str.domek č.p.17, zakázka V740Z4500A77

soubor 1,000 400,00 400,00

88 K Pol624

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Pavelková, žst.Nelahozeves 
str.domek č.p.50, zakázka V740Z4500A76

soubor 2,000 400,00 800,00

89 K Pol625

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Zlonice str.domek 
č.p.159, zakázka V740Z4500AGC

soubor 1,000 400,00 400,00

90 K Pol626

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Zlonice Lisovice 
str.domek č.p.19, zakázka V740Z4500AGB

soubor 1,000 400,00 400,00

91 K Pol627

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Demeter, žst.Tmáň byt, zakázka 
V740KL001SCH

soubor 3,000 400,00 1 200,00

92 K Pol628

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění Kónya, žst.Koleč byt, zakázka 
V740JRW01SKB

soubor 2,000 400,00 800,00

93 K Pol629

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění Horvát, žst.Koleč byt, zakázka 
V740JRW01SKB

soubor 1,000 400,00 400,00

94 K Pol630

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný 2.p., žst.Klobuky v Č., 
zakázka V740JXH01SPI

soubor 1,000 400,00 400,00

95 K Pol630

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný 2.p., žst.Klobuky v Č., 
zakázka V740JXH01SPI

soubor 1,000 400,00 400,00

96 K Pol630

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný 2.p., žst.Klobuky v Č., 
zakázka V740JXH01SPI

soubor 1,000 400,00 400,00

97 K Pol630

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný 2.p., žst.Klobuky v Č., 
zakázka V740JXH01SPI

soubor 1,000 400,00 400,00

Strana 30 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

98 K Pol631

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění byt 1. p., Pernišová, žst.Klobuky v 
Č., zakázka V740JXH01SPI

soubor 1,000 400,00 400,00

99 K Pol632

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění byt 1. p., Vlková, žst.Klobuky v Č., 
zakázka V740JXH01SPI

soubor 1,000 400,00 400,00

100 K Pol633

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění Ballöková, žst.Zlonice VB, zakázka 
V740JXF01SPH

soubor 1,000 400,00 400,00

101 K Pol634

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný 1.p., žst.Zvoleněves VB, 
zakázka V740JX701SPD

soubor 1,000 400,00 400,00

102 K Pol635

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění byt 1. p., Králová, žst.Zvoleněves 
VB, zakázka V740JX701SPD

soubor 1,000 400,00 400,00

103 K Pol636

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění byt 1. p. , Balada, žst.Libčice n/Vl 
VB, zakázka V740KDG01SQ1

soubor 1,000 400,00 400,00

104 K Pol637

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění byt 1. p., Kratochvíl, žst.Libčice 
n/Vl VB, zakázka V740KDG01SQ1

soubor 1,000 400,00 400,00

105 K Pol638

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný 1.p., žst.Libčice n/Vl VB, 
zakázka V740KDG01SQ1

soubor 1,000 400,00 400,00

106 K Pol639

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Žst. Podlešín 97 přízemí, 
zakázka V740JX901SPE

soubor 2,000 400,00 800,00

107 K Pol640

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Žst. Podlešín 97 1.p, 
zakázka V740JX901SPE

soubor 2,000 400,00 800,00

108 K Pol641

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Žst. Podlešín 97 2.p, 
zakázka V740JX901SPE

soubor 2,000 400,00 800,00

109 K Pol642

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Žst. Podlešín 97, 
zakázka V740JX901SPE

soubor 2,000 400,00 800,00

110 K Pol642

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Žst. Podlešín 97, 
zakázka V740JX901SPE

soubor 2,000 400,00 800,00

111 K Pol642

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Žst. Podlešín 97, 
zakázka V740JX901SPE

soubor 2,000 400,00 800,00

112 K Pol643

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění byt p. Jílková, žst.Žst. Roztoky u 
Prahy 1. patro, zakázka V740KDE01SPZ

soubor 1,000 400,00 400,00

113 K Pol644

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Žst Roztoky u Prahy 1. 
patro, zakázka V740KDE01SPZ

soubor 1,000 400,00 400,00

114 K Pol645

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Plas, žst.Žst.Úžice VB 37, 
zakázka V740KDE01SPZ

soubor 1,000 400,00 400,00

115 K Pol646

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Šimandl, žst.Jince str.d. č. 103, 
zakázka V740Z4500A43

soubor 1,000 400,00 400,00

116 K Pol647

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Barták, žst.Příbram str.d.č.523, 
zakázka V740Z4500A40

soubor 1,000 400,00 400,00

117 K Pol648

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Lukáš, žst.Příbram str.d.č.19, 
zakázka V740Z4500A41

soubor 1,000 400,00 400,00

118 K Pol649

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Antropius, žst.Lochovice str. d. 
č. 212, zakázka V740Z4500A36

soubor 2,000 400,00 800,00

Strana 31 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

119 K Pol650

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Vargová, žst.Lochovice str. d. č. 
214, zakázka V740Z4500A37

soubor 2,000 400,00 800,00

120 K Pol651

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Klysák, žst.Zdice str. d. č. č.p. 
118, 49/4, zakázka V740Z4500A2K

soubor 1,000 400,00 400,00

121 K Pol608

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Králová, žst.Nučice str. d. č. 90, 
zakázka V740Z4500A82

soubor 2,000 400,00 800,00

122 K Pol652

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Kučerová, žst.Králův dvůr str. d. 
č. 34, zakázka V740Z4500A4D

soubor 2,000 400,00 800,00

123 K Pol653

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p.Houra, p. Hrušková, žst.Běleč 
str. d.č. 245, zakázka V740Z4500A39

soubor 1,000 400,00 400,00

124 K Pol654

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Kiliánová, žst.Cerhovice str. d. č. 
143, zakázka V740Z4500A3H

soubor 1,000 400,00 400,00

125 K Pol655

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Novotný, žst.Stašov str. d. č. 38, 
zakázka V740Z4500A32

soubor 1,000 400,00 400,00

126 K Pol656

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění prázdný, žst.Zdice str. d. č. 260, 
zakázka V740Z4500A30

soubor 1,000 400,00 400,00

127 K Pol657

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Duhajská, žst.Zdice RD 526, 
zakázka V740Z4500A2J

soubor 2,000 400,00 800,00

128 K Pol658

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Řežábková(Krejčová), 
žst.Popovice str. d. č. 36, zakázka V740Z4500A4C

soubor 1,000 400,00 400,00

129 K Pol659

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Kratochvílová, žst.Popovice str. 
d. č. 44, zakázka V740Z4500A4B

soubor 1,000 400,00 400,00

130 K Pol660

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Beroun vod. str. d. č. 
148, zakázka V740Z4500A4F

soubor 1,000 400,00 400,00

131 K Pol661

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Bílý, žst.Beroun vod. str. d. č. 
148, zakázka V740Z4500A4F

soubor 1,000 400,00 400,00

132 K Pol662

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Dubjel Milani, žst.Beroun str. d. 
č. 127, zakázka V740Z4500A4G

soubor 1,000 400,00 400,00

133 K Pol663

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p.Trenovská Běla, žst.Beroun 
Závodí str. d. č. 101, zakázka V740Z4500A4H

soubor 1,000 400,00 400,00

134 K Pol664

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p.Pokorný Vilém, žst.Beroun 
Závodí str. d. č. 100, zakázka V740Z4500A4J

soubor 1,000 400,00 400,00

135 K Pol665

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Soukupová , žst.Zadní Třebáň 
str. d. č. 32, zakázka V740Z4500AA9

soubor 1,000 400,00 400,00

136 K Pol666

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Tomášek Tomáš , 
žst.Dobřichovice - obytný dům čp. 99, zakázka 
V740Z4500A6H

soubor 1,000 400,00 400,00

137 K Pol667

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Motyčková Milada, žst.Řevnice - 
strážní domek čp. 101, zakázka V740Z4500A9F

soubor 1,000 400,00 400,00

138 K Pol668

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění , žst.Řevnice - strážní domek čp. 
37-rekreační, zakázka V740Z4500A6K

soubor 1,000 400,00 400,00

139 K Pol669

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění byt p. Hakl, žst.Hostomice byt, 
zakázka V740K5L01S3D

soubor 2,000 400,00 800,00

Strana 32 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

140 K Pol670

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění byt p. Fišerová, žst.Osov byt, 
zakázka V740K5H01S3C

soubor 2,000 400,00 800,00

141 K Pol671

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění byt p. Ondráčková, žst.Všeradice 
byt, zakázka V740K5G01S3B

soubor 1,000 400,00 400,00

142 K Pol672

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Šamanová, žst.Karlštejn 194 
byt, zakázka V740JSR01SQS

soubor 1,000 400,00 400,00

143 K Pol673

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění p. Lacman, žst.Karlštejn 194 byt, 
zakázka V740JSR01SQS

soubor 1,000 400,00 400,00

144 K Pol675

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění Malý, žst.Dobřichovice VB č.p. 
108. byt, zakázka V740JSJ01SR5

soubor 1,000 400,00 400,00

145 K Pol676

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění Svoboda, žst.Řevnice č.p. 150. byt, 
zakázka V740JSL01SQA

soubor 1,000 400,00 400,00

146 K Pol677

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění Neušl , žst.Řevnice č.p. 150. byt, 
zakázka V740JSL01SQA

soubor 1,000 400,00 400,00

147 K Pol678

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění Bauer , žst.Řevnice č.p. 150. byt, 
zakázka V740JSL01SQA

soubor 1,000 400,00 400,00

148 K Pol679

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění Pospíšil, žst.Řevnice č.p. 150. byt, 
zakázka V740JSL01SQA

soubor 1,000 400,00 400,00

149 K Pol680

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění Reiser, žst.Zadní TřebáňVB čp.35, 
zakázka V740JSN03SQI

soubor 1,000 400,00 400,00

150 K Pol681

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Zdice VB čp. 115, 
zakázka V740L7101SRN

soubor 1,000 400,00 400,00

151 K Pol681

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Zdice VB čp. 115, 
zakázka V740L7101SRN

soubor 2,000 400,00 800,00

152 K Pol682

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění Brůček, žst.Zdice VB čp. 115, 
zakázka V740L7101SRN

soubor 3,000 400,00 1 200,00

153 K Pol683

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění Stehlík, žst.Příbram VB čp. 4/21, 
zakázka V740LKB03SRX

soubor 1,000 400,00 400,00

154 K Pol684

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění Skalická, žst.Příbram VB čp. 4/21, 
zakázka V740LKB03SRX

soubor 2,000 400,00 800,00

155 K Pol685

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Příbram VB čp. 4/21, 
zakázka V740LKB03SRX

soubor 3,000 400,00 1 200,00

156 K Pol685

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Příbram VB čp. 4/21, 
zakázka V740LKB03SRX

soubor 4,000 400,00 1 600,00

157 K Pol686

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění Kropíková, žst.Měchenice VB čp. 
18, zakázka V740K9Y01SUU

soubor 1,000 400,00 400,00

158 K Pol687

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění Procházková-Zámostná, žst.Vrané 
n/Vl. VB čp. 147, zakázka V740K6A01SRC

soubor 1,000 400,00 400,00

159 K Pol688

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění Palkoska, žst.Vrané n/Vl. VB čp. 
147, zakázka V740K6A01SRC

soubor 1,000 400,00 400,00

160 K Pol689

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Beroun Závodí VB, 
zakázka V740K2D01SQZ

soubor 2,000 400,00 800,00

Strana 33 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

161 K Pol690

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění volný, žst.Mnišek pod Brdy, 
zakázka V740K9U01SR8

soubor 1,000 400,00 400,00

Strana 34 z 42



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Obvod provoz III - Praha Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 255 70 773
DIČ: CZ 255 70 773

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
L. Ulrich, DiS DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 800,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 12 800,00 21,00% 2 688,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 488,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Pravidelná kontrola a čištění spalinových cest v obvodu OŘ Praha

003 - Obvod Provoz III - Praha

003.1 - Provozní budovy

Lédl – stavební společnost s.r.o.

Strana 35 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Obvod provoz III - Praha Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Uchazeč: Lédl – stavební společnost s.r.o. Zpracovatel: L. Ulrich, DiS

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 800,00

OST - Poznámky 0,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 12 800,00

Pravidelná kontrola a čištění spalinových cest v obvodu OŘ Praha

003 - Obvod Provoz III - Praha

003.1 - Provozní budovy

Strana 36 z 42



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Obvod provoz III - Praha Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Uchazeč: Lédl – stavební společnost s.r.o. Zpracovatel: L. Ulrich, DiS

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 800,00

D OST Poznámky 0,00
1 K 000000002 Poznámky 0,000 0,00

P

Poznámka k položce:_x000D_

Součástí položek jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou 

zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou 

zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky je 

třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané 

práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, tak aby bylo možné 

zakázku realizovat jako komplet "na klíč" i když tyto nejsou ve výkazu 

výměr vypsány zvlášť._x000D_

_x000D_

Součástí jednotkových cen je i doprava na místo a vypracování 

protokolu!_x000D_

_x000D_

Pokud nejsou uvedeny montážní práce samostatně, je montáž 

součástí jednotkových cen!

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 12 800,00

2 K Pol404

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění stavědlo č. 1, žst.Praha Satalice, 
zakázka E211JZFB1A00

soubor 1,000 400,00 400,00

3 K Pol405

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění stavědlo č. 2, žst.Praha Satalice, 
zakázka E211JZFB3A00

soubor 1,000 400,00 400,00

4 K Pol406

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění ústřední stavědlo, žst.Praha 
Masarykovo nádraží, zakázka E211JV1B2A00

soubor 2,000 400,00 800,00

5 K Pol407

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění stavědlová věž č. 3, žst.Praha 
Bubny, zakázka E211JUXB1A00

soubor 1,000 400,00 400,00

6 K Pol408

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění Praha 3, Husitská 24  budova 
SEE, žst.Praha Masarykovo nádraží, zakázka 
E211JV1BBA00

soubor 1,000 400,00 400,00

7 K Pol409

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění Praha 3, Husitská 24 budova SEE, 
žst.Praha Masarykovo nádraží, zakázka E211JV1B4A00

soubor 2,000 400,00 800,00

8 K Pol410

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění techlonogický objekt, žst.Praha 
Uhříněves , zakázka E211JPLB3A00

soubor 1,000 400,00 400,00

9 K Pol411

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění  provozní budova, žst. a OSOŽ, 
žst.Praha Libeň , zakázka E290KT500AND

soubor 1,000 400,00 400,00

10 K Pol412

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění provozní budova č.1 - věž, 
žst.Praha Libeň , zakázka E290KT500ANJ

soubor 2,000 400,00 800,00

11 K Pol413

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění výpravní budova, žst.Praha 
Čakovice , zakázka E211JZH01AN

soubor 2,000 400,00 800,00

12 K Pol414

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění výpravní budova, žst.Libeň VB , 
zakázka E211KT501ANL

soubor 2,000 400,00 800,00

13 K Pol415

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění výpravní budova, žst.Praha Bubny 
, zakázka E211JUX01AN1

soubor 2,000 400,00 800,00

003 - Obvod Provoz III - Praha

003.1 - Provozní budovy

Pravidelná kontrola a čištění spalinových cest v obvodu OŘ Praha

Strana 37 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K Pol416

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění dopravní kancelář, žst.Praha Horní 
Počernice, zakázka E211JT901AN8

soubor 1,000 400,00 400,00

15 K Pol417

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění dopravní kancelář, žst.Praha 
Satalice, zakázka E211JZF01AN3

soubor 1,000 400,00 400,00

16 K Pol418

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění výpravní budova, žst.Praha 
Běchovice, zakázka E211KT301ANF

soubor 1,000 400,00 400,00

17 K Pol419

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění výpravní budova, žst.Praha 
Radotín, zakázka E211JSG01AP1

soubor 2,000 400,00 800,00

18 K Pol420

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění bytový dům Slávie, žst.Praha 
Vršovice, zakázka G962Z4500000

soubor 2,000 400,00 800,00

19 K Pol421

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění U Trati 397/4 str.d. - p. Fink, 
žst.Praha Vršovice, zakázka G962Z4500000

soubor 1,000 400,00 400,00

20 K Pol422

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění U Trati 1347 str.d. - Kostínek, 
Sumanová, žst.Praha Vršovice, zakázka G962Z4500000

soubor 2,000 400,00 800,00

21 K Pol423

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění stavědlo č. 6, žst.Praha Vršovice, 
zakázka E211JTYB2A00

soubor 3,000 400,00 1 200,00

22 K Pol424

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění výpravní budova - byt, žst.Horní 
Počernice, zakázka E211JT900AN8

soubor 1,000 400,00 400,00

Strana 38 z 42



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Obvod provoz III - Praha Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 255 70 773
DIČ: CZ 255 70 773

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
L. Ulrich, DiS DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 600,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 9 600,00 21,00% 2 016,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 616,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Pravidelná kontrola a čištění spalinových cest v obvodu OŘ Praha

003 - Obvod Provoz III - Praha

003.2 - Byty

Lédl – stavební společnost s.r.o.

Strana 39 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Obvod provoz III - Praha Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Uchazeč: Lédl – stavební společnost s.r.o. Zpracovatel: L. Ulrich, DiS

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 600,00

OST - Poznámky 0,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 9 600,00

Pravidelná kontrola a čištění spalinových cest v obvodu OŘ Praha

003 - Obvod Provoz III - Praha

003.2 - Byty

Strana 40 z 42



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Obvod provoz III - Praha Datum: 13. 7. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Uchazeč: Lédl – stavební společnost s.r.o. Zpracovatel: L. Ulrich, DiS

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 600,00

D OST Poznámky 0,00
1 K 000000002 Poznámky 0,000 0,00

P

Poznámka k položce:_x000D_

Součástí položek jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou 

zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou 

zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky je 

třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané 

práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, tak aby bylo možné 

zakázku realizovat jako komplet "na klíč" i když tyto nejsou ve výkazu 

výměr vypsány zvlášť._x000D_

_x000D_

Součástí jednotkových cen je i doprava na místo a vypracování 

protokolu!_x000D_

_x000D_

Pokud nejsou uvedeny montážní práce samostatně, je montáž 

součástí jednotkových cen!

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 9 600,00

2 K Pol425

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění str.dom.č.p.26/4, žst.Praha 
Satalice, zakázka V740Z4500ADE

soubor 2,000 400,00 800,00

3 K Pol426

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění str.domek č.p.175, p. Tolar, 
žst.Praha Bubny, zakázka V740Z4500A9E

soubor 1,000 400,00 400,00

4 K Pol427

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění Českobrodská čp.78, žst.Praha 
Dol.Počernice, zakázka V740Z4500AE3

soubor 1,000 400,00 400,00

5 K Pol428

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění Českobrodská čp.473  p.Vašíček, 
žst.Praha Běchovice, zakázka V740Z4500AKK

soubor 1,000 400,00 400,00

6 K Pol429

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp. 907 - Srbová, žst.Praha Braník 
, zakázka V740Z4500A8H

soubor 2,000 400,00 800,00

7 K Pol430

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp.49/129a Beneš+Vávra, 
žst.Praha Dolní Měcholupy, zakázka V740Z4500A8A

soubor 1,000 400,00 400,00

8 K Pol431

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp. 24/129 - Nováková, žst.Praha 
Horní Měcholupy, zakázka V740Z4500A89

soubor 2,000 400,00 800,00

9 K Pol432

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění 818  - Mařáková, žst.Praha 
Uhříněves, zakázka V740Z4500AKR

soubor 2,000 400,00 800,00

10 K Pol433

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění U Trati čp. 75 str.dom. - Brož, 
žst.Praha Vršovice, zakázka V740Z4500A86

soubor 1,000 400,00 400,00

11 K Pol434

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp. 36. zastávka  byt, žst.Praha 
Velká Chuchle, zakázka V740Z4500A92

soubor 1,000 400,00 400,00

12 K Pol435

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění strážní domek čp.77, žst.Praha 
Řeporyje, zakázka V740Z4500A8K

soubor 1,000 400,00 400,00

13 K Pol436

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění strážní domek čp. 38, žst.Praha 
Jinonice , zakázka V740Z4500A95

soubor 1,000 400,00 400,00

003 - Obvod Provoz III - Praha

003.2 - Byty

Pravidelná kontrola a čištění spalinových cest v obvodu OŘ Praha

Strana 41 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K Pol437

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění vážní domek obyt. č.p. 78 -  pí 
Hájková, žst.Praha Čakovice, zakázka V740Z4500AE7

soubor 1,000 400,00 400,00

15 K Pol438

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp 43. provozní bud.  Byt, 
žst.Praha Radotín, zakázka V740JSG01AP1

soubor 1,000 400,00 400,00

16 K Pol438

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění čp 43. provozní bud.  Byt, 
žst.Praha Radotín, zakázka V740JSG01AP1

soubor 1,000 400,00 400,00

17 K Pol439

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění č.p. 30. byt, žst.Praha Zličín, 
zakázka V740JRM01APH

soubor 1,000 400,00 400,00

18 K Pol440

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění str.d.c.200 cp.57 (Hlubočepy), 
žst.Praha Jinonice, zakázka V740Z4500A95

soubor 1,000 400,00 400,00

19 K Pol441

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění Kramplová byt, žst.Praha Satalice , 
zakázka V740JZF00AN3

soubor 2,000 400,00 800,00

20 K Pol442

kontrola a čištění spalinových cest dle zákona č. 
133/1985 Sb. a vyhlášky č. 34/2016 Sb. ze dne 22. 
ledna 2016, umístění Doležel byt, žst.Praha Satalice, 
zakázka V740JZF00AN3

soubor 1,000 400,00 400,00

Strana 42 z 42



 

 

 

 

1 
 

Opatření pro postup v případě anonymního oznámení o uložení nebo 
nálezu podezřelého předmětu, u kterého lze rozpoznat, nebo 
předpokládat, že se jedná o nástražný výbušný systém nebo munici 
nebo nebezpečnou látku pro cizí právní subjekt 
 

1 Úvodní ustanovení 
1.1 Opatření ředitele Oblastního ředitelství Praha upravuje v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy obecný postup a odpovědnost zaměstnanců cizích právních subjektů (dále jen „CPS“) při 
ohrožení osob nebo majetku nástražnými výbušnými systémy (dále jen „NVS“) nebo municí nebo 
nebezpečnými chemickými látkami nebo chemickými směsmi (dále jen „NL“).  
1.2 S tímto opatřením musí být seznámeni všichni zaměstnanci CPS, která má platnou smlouvu se 
Správou železniční dopravní cesty, státní organizací (dále jen „SŽDC“).  
1.3 Na každém pracovišti musí být v písemné podobě uloženy příslušné „Postupy - NVS, munice, NL“, 
které jsou přílohou tohoto pokynu. 
2 Vymezení základních pojmů 
2.1 Biologický agens jsou mikroorganismy i jejich klidová stádia (spory), včetně geneticky 
modifikovaných organismů, buněčných kultur a endoparazitů, patogenních i nepatogenních. 
2.2 Munice je souhrnné označení pro střelivo, ruční a jiné granáty, střely do pancéřovek a tarasnic, 
dělostřelecké střelivo, pumy, torpéda, řízené a neřízené rakety, kazetovou (kontejnerovou) munici, 
ženijní náloživo, miny, pyropatrony, výmetné klamné cíle, pyrotechnické imitační prostředky, signální 
a osvětlovací prostředky, vojenská nástražná výbušná zařízení; za munici se považují též její hlavní části 
a komponenty.  
2.3 Nástražný výbušný systém (dále jen NVS) je zařízení tvořené výbušným předmětem, výbušnou nebo 
zápalnou látkou, nebo pyrotechnickým prostředkem a funkčními prvky iniciace, schopné vyvolat za 
určitých, uživatelem nebo výrobcem (předem) stanovených podmínek, výbuchový účinek nebo založit 
ložisko požáru. V případě důvodných pochybností se má za to, že se o NVS jedná, dokud není spolehlivě 
prokázán opak. 
2.4 Nebezpečná látka (dále jen NL) je chemická látka nebo chemická směs nebo biologický agens nebo 
toxin, schopná sama nebo ve spojení s účinky výbuchu NVS způsobit škodu na životě, zdraví nebo 
majetku. V případě důvodných pochybností se má za to, že se o NL jedná, dokud není spolehlivě 
prokázán opak. 
2.5 Podezřelý předmět je předmět, jehož účel, původ, majitel, nebo jiné okolnosti jeho výskytu nejsou 
známy, nebo jehož vnější forma nebo případně jiné znaky a celková situace v daném místě vzbuzují 
odůvodněné podezření, že by se mohlo jednat o NVS nebo NL nebo munici, či jejich součást nebo 
příslušenství. V případě důvodných pochybností se má za to, že se o podezřelý předmět jedná, dokud 
není spolehlivě prokázán opak.  
2.6 Velitel zásahu je příslušník Policie České republiky (dále jen „PČR“), nebo Hasičského záchranného 
sboru České republiky (dále jen „HZS ČR“), nebo zaměstnanec HZS SŽDC, který v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy a interními předpisy PČR, HZS ČR nebo HZS SŽDC přebírá za průběh 
bezpečnostní akce zodpovědnost. 
2.7 Zaměstnanec je pro potřeby této Směrnice každá osoba v pracovněprávním nebo obdobném poměru 
k CPS. 
3 Obecné zásady 
3.1 Každý zaměstnanec při vykonávání svých pracovních povinností podle svých možností sleduje, zda se 
v jeho okolí nenachází předmět bez majitele nebo zjevně nezapadá do prostředí. 
3.2 Po zjištění výskytu podezřelého předmětu postupuje každý zaměstnanec maximálně uvážlivě a klidně 
s cílem zabránit šíření paniky.  
3.3 Dokud není spolehlivě prokázán opak, považuje se nalezený předmět za podezřelý předmět.  
3.4 Každý zaměstnanec vyrozumí o anonymním oznámení o uložení nebo nálezu podezřelého předmětu 
tísňovou linku 112, operační a informační středisko Hasičská záchranná služba Správy železniční dopravní 
cesty, státní organizace (dále jen HZS SŽDC) a nadřízeného zaměstnance.  
3.5 Každý zaměstnanec po předání informace o anonymním oznámení uložení nebo nálezu podezřelého 
předmětu na tísňovou linku 112 postupuje podle pokynů příslušníků složek Integrovaný záchranný 
systém (dále jen IZS), zejména Police ČR, nebo HZS ČR, nebo HZS SŽDC. 





 

1 

Příloha 1 
CPS – se vstupem do provozované ŽDC 
  

POSTUPY – NVS, MUNICE, NL 
Postup v případě anonymního oznámení o uložení nebo nálezu podezřelého předmětu, u kterého 
lze rozpoznat, nebo předpokládat, že se jedná o nástražný výbušný systém (NVS) nebo munici 
nebo nebezpečnou látku (NL). 

1 Příjem anonymní telefonické zprávy o uložení podezřelého předmětu 
a) Zapište příchozí telefonní číslo, je-li to možné. 
b) Zaznamenejte, o jaký podezřelý předmět se jedná (NVS, NL). 
c) Pokuste se v maximální míře prodlužovat hovor a snažte se zachytit veškeré sdělované 

informace, které mohou být složkám IZS nápomocné nejen při vlastním zákroku, ale 
i pro případ odhalení možného pachatele. 

d) Věnujte zvýšenou pozornost důležitým faktorům, jako například: 
− rozlišení, zda se jedná o hlas mužský, ženský, dětský, mladý, starší, 
− hlas klidný, vzrušený, dávající dojem psychicky labilního člověka, 
− jazyk řeči – čeština, cizí jazyk, lámaná čeština, přízvuk a vada řeči, 
− zvuky v pozadí telefonátu. 

e) Vhodným způsobem zjišťujte: 
− specifikaci prostoru, ve kterém má být podezřelý předmět uložen, 
− způsob aktivace NVS časovým spínačem nebo dálkovým ovládáním, 
− zda si pachatel klade nějaké podmínky. 

f) Pokuste se pachateli jeho úmysl rozmluvit. 
g) Nahlaste incident dle bodu 3.  
h) Postupujte dle pokynů příslušníků složek IZS. 

2 Nález podezřelého předmětu v ŽST 
− Na podezřelý předmět nesahejte ani jinými předměty se ho nedotýkejte.  
− Z místa nálezu se rozvážně a bez zbytečného odkladu vzdalte.  
− Zamezte nebo zmírněte otřesy a vibrace v bezprostřední blízkosti místa nálezu.  
− Zamezte přístup k ohroženému místu nepovolaným osobám (slovní upozornění na 

nebezpečí výbuchu).  
− Nahlaste incident dle bodu 3. 
− Postupujte dle pokynů příslušníků složek IZS. 

3 Vyrozumění 
Anonymní oznámení o uložení nebo nález podezřelého předmětu nahlaste těmto subjektům:  

a)  Tísňová linka 112 
b)  HZS SŽDC 972 235 150 nebo 606 781 160 

Při telefonické komunikaci s IZS dodržujte následující postup: 
a) Představte se celým jménem. 
b) Sdělte název podniku. 
c) Sdělte, odkud voláte. 
d) Popište, co se stalo. 
e) Popište, jaká je situace teď. 
f) Sdělte, zda jsou na místě zranění nebo hoří. 
g) Nezavěšujte jako první.  

Po ohlášení události spolupracujte se složkami IZS a dbejte jejich pokynů. 

4 Evakuace 
Evakuaci může nařídit příslušník složky IZS, nebo vedoucí zaměstnanec SŽDC. Při evakuaci se 
řiďte pokyny požárního evakuačního plánu, nebo požární poplachové směrnice, nebo pokynů 
příslušníků složek IZS. 
Před opuštěním pracoviště proveďte tyto úkony:  

− uschovejte důležité dokumenty, zajistěte peněžní hotovost, ceniny a jiné hodnoty proti 
odcizení nebo zničení,  

− vypněte plynové nebo elektrické spotřebiče, zkontrolujte uzavření vodovodních 
kohoutků, uzavřete okna, vezměte si osobní dokumenty, nezamykejte dveře.  





 

1 

Příloha 2 
CPS – bez vstupu do provozované ŽDC 
  

POSTUPY – NVS, MUNICE, NL 
Postup v případě anonymního oznámení o uložení nebo nálezu podezřelého předmětu, u kterého 
lze rozpoznat, nebo předpokládat, že se jedná o nástražný výbušný systém (NVS) nebo munici 
nebo nebezpečnou látku (NL). 

5 Příjem anonymní telefonické zprávy o uložení podezřelého předmětu 
a) Zapište příchozí telefonní číslo, je-li to možné. 
b) Zaznamenejte, o jaký podezřelý předmět se jedná (NVS, NL). 
c) Pokuste se v maximální míře prodlužovat hovor a snažte se zachytit veškeré sdělované 

informace, které mohou být složkám IZS nápomocné nejen při vlastním zákroku, ale 
i pro případ odhalení možného pachatele. 

d) Věnujte zvýšenou pozornost důležitým faktorům, jako například: 
− rozlišení, zda se jedná o hlas mužský, ženský, dětský, mladý, starší, 
− hlas klidný, vzrušený, dávající dojem psychicky labilního člověka, 
− jazyk řeči – čeština, czí jazyk, lámaná čeština, přízvuk a vada řeči, 
− zvuky v pozadí telefonátu. 

e) Vhodným způsobem zjišťujte: 
− specifikaci prostoru, ve kterém má být podezřelý předmět uložen, 
− způsob aktivace NVS časovým spínačem nebo dálkovým ovládáním, 
− zda si pachatel klade nějaké podmínky. 

f) Pokuste se pachateli jeho úmysl rozmluvit. 
g) Nahlaste incident dle bodu 3.  
h) Postupujte dle pokynů příslušníků složek IZS. 

6 Nález podezřelého předmětu v ŽST 
− Na podezřelý předmět nesahejte ani jinými předměty se ho nedotýkejte.  
− Z místa nálezu se rozvážně a bez zbytečného odkladu vzdalte.  
− Zamezte nebo zmírněte otřesy a vibrace v bezprostřední blízkosti místa nálezu.  
− Zamezte přístup k ohroženému místu nepovolaným osobám (slovní upozornění na 

nebezpečí výbuchu).  
− Nahlaste incident dle bodu 3. 
− Postupujte dle pokynů příslušníků složek IZS. 

7 Vyrozumění 
Anonymní oznámení o uložení nebo nález podezřelého předmětu nahlaste těmto subjektům:  

a) Tísňová linka  112 
b) HZS SŽDC  972 235 150 nebo 606 781 160 
c) Ohlašovací pracoviště SŽDC  podle místa oznámení o uložení nebo nálezu 

Při telefonické komunikaci s IZS dodržujte následující postup: 
a) Představte se celým jménem. 
b) Sdělte název podniku. 
c) Sdělte, odkud voláte. 
d) Popište, co se stalo. 
e) Popište, jaká je situace teď. 
f) Sdělte, zda jsou na místě zranění nebo hoří. 
g) Nezavěšujte jako první.  

Po ohlášení události spolupracujte se složkami IZS a dbejte jejich pokynů. 

8 Evakuace 
Evakuaci může nařídit příslušník složky IZS, nebo vedoucí zaměstnanec SŽDC. Při evakuaci se 
řiďte pokyny požárního evakuačního plánu, nebo požární poplachové směrnice, nebo pokynů 
příslušníků složek IZS. 
Před opuštěním pracoviště proveďte tyto úkony:  

− uschovejte důležité dokumenty, zajistěte peněžní hotovost, ceniny a jiné hodnoty proti 
odcizení nebo zničení,  

− vypněte plynové nebo elektrické spotřebiče, zkontrolujte uzavření vodovodních 
kohoutků, uzavřete okna, vezměte si osobní dokumenty, nezamykejte dveře. 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1055334

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ec539b79-243d-4603-91ef-5ac42b835e8f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alexandra JURACSKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.08.2020 10:14:03


		2020-08-17T08:14:08+0000




